



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN PERUBAHAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1.20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian, dan Persandian
Organisasi : 1.20.08 BADAN KEPEGAWAIAN, PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Sub Unit Organisasi : 1.20.08.01 BADAN KEPEGAWAIAN, PENDIDIKAN DAN PELATIHAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
1.20 . 1.20.08 . 00.00 . 5	BELANJA	19.870.341.435,00	20.704.766.665,00	834.425.230,00	4,20	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah, Dana Alokasi Umum</i>	
1.20 . 1.20.08 . 00.00 . 5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	5.120.983.413,00	5.285.500.493,00	164.517.080,00	3,21		
1.20 . 1.20.08 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	5.120.983.413,00	5.285.500.493,00	164.517.080,00	3,21		
1.20 . 1.20.08 . 00.00 . 5.1.1	Belanja Pegawai (Bel. Tidak Langsung)	5.120.983.413,00	5.285.500.493,00	164.517.080,00	3,21		
1.20 . 1.20.08 . 00.00 . 5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	3.780.583.413,00	3.402.260.493,00	(378.322.920,00)	(10,01)		
1.20 . 1.20.08 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.884.560.658,00	2.677.035.794,00	(207.524.864,00)	(7,19)		1212 Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 tahun x 2.677.035.794,00 = 2.677.035.794,00
1.20 . 1.20.08 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	280.842.731,00	226.371.904,00	(54.470.827,00)	(19,40)		Tunjangan Keluarga 1 tahun x 226.371.904,00 = 226.371.904,00
1.20 . 1.20.08 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	188.630.750,00	169.482.250,00	(19.148.500,00)	(10,15)		Tunjangan Jabatan Tunjangan Jabatan 1 tahun x 169.482.250,00 = 169.482.250,00
1.20 . 1.20.08 . 00.00 . 5.1.1.01.04	Tunjangan Fungsional	62.063.750,00	69.585.000,00	7.521.250,00	12,12		Tunjangan Fungsional 1 tahun x 69.585.000,00 = 69.585.000,00
1.20 . 1.20.08 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Umum	99.445.500,00	89.948.250,00	(9.497.250,00)	(9,55)		Tunjangan Umum 1 tahun x 89.948.250,00 = 89.948.250,00
1.20 . 1.20.08 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	189.595.560,00	150.280.560,00	(39.315.000,00)	(20,74)	Tunjangan Beras 1 tahun x 150.280.560,00 = 150.280.560,00	
1.20 . 1.20.08 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	68.029.282,00	18.994.350,00	(49.034.932,00)	(72,08)	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 tahun x 18.994.350,00 = 18.994.350,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	7.415.182,00	562.385,00	(6.852.797,00)	(92,42)	Pembulatan Gaji 1 tahun x 562.385,00 = 562.385,00
1.20 . 1.20.08 . 00.00 . 5.1.1.02	Tambahan Penghasilan PNS	1.340.400.000,00	1.883.240.000,00	542.840.000,00	40,50	
1.20 . 1.20.08 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	126.600.000,00	563.100.000,00	436.500.000,00	344,79	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 tahun x 563.100.000,00 = 563.100.000,00
1.20 . 1.20.08 . 00.00 . 5.1.1.02.03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	10.800.000,00	8.400.000,00	(2.400.000,00)	(22,22)	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 tahun x 8.400.000,00 = 8.400.000,00
1.20 . 1.20.08 . 00.00 . 5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	1.203.000.000,00	1.311.740.000,00	108.740.000,00	9,04	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 tahun x 1.311.740.000,00 = 1.311.740.000,00
1.24 . 1.20.08 . 15.01 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	14.749.358.022,00	15.419.266.172,00	669.908.150,00	4,54	
1.24 . 1.20.08 . 15	Perbaikan Sistem Administrasi Kearsipan	236.500.000,00	236.500.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.20.08 . 15.01	Penataan Administrasi Kepegawaian	236.500.000,00	236.500.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Jl. Ir. H. Juanda No. 10 Bogor
1.24 . 1.20.08 . 15.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	16.150.000,00	16.150.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.20.08 . 15.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	16.150.000,00	16.150.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.20.08 . 15.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	14.375.000,00	14.375.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Kerja Penataan Arsip Penanggung Jawab 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua 8 HOK x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Golongan III (5 orang) 15 HOK x 150.000,00 = 2.250.000,00 Anggota Golongan II (3 orang) 9 HOK x 125.000,00 = 1.125.000,00
1.24 . 1.20.08 . 15.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.775.000,00	1.775.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Software Arsip Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pengadaan ATK Pelaksanaan Kegiatan Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 75.000,00 = 75.000,00
1.24 . 1.20.08 . 15.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	170.350.000,00	170.350.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.20.08 . 15.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	147.115.500,00	147.115.500,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.20.08 . 15.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	147.115.500,00	147.115.500,00	0,00	0,00	ATK Pengelolaan Kegiatan Pensil 2B 4 Lusin x 50.000,00 = 200.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 37.500,00 = 75.000,00 Lem Stick 40 Gram 10 Buah x 25.000,00 = 250.000,00 Lem 150 Gram 4 Buah x 11.375,00 = 45.500,00 Solatip Bening Ukuran Besar 20 Roll x 12.500,00 = 250.000,00 Spidol Kecil 12 Warna 2 Lusin x 22.500,00 = 45.000,00 Spidol WhiteBoard 2 Lusin x 100.000,00 = 200.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS 70 Gr 6 Rim x 47.500,00 = 285.000,00 Stopmap Folio 30 Buah x 2.750,00 = 82.500,00 Snelhektek Map Plastik 6 Buah x 7.500,00 = 45.000,00 Flashdisk USB 2.0 8GB 2 Buah x 181.250,00 = 362.500,00 Toner HP CE278A 1 Buah x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Box File Plastik 20 Buah x 25.000,00 = 500.000,00 Celar Holder isi 40 2,500 buah x 31.250,00 = 78.125.000,00 Book Stand 440 Buah x 35.000,00 = 15.400.000,00 RFID Label Stiker 2,500 buah x 20.000,00 = 50.000.000,00
1.24 . 1.20.08 . 15.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	733.500,00	733.500,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.24 . 1.20.08 . 15.01 . 5.2.2.02.15	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kesehatan	733.500,00	733.500,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Masker 3 pak x 75.000,00 = 225.000,00 Sarung Tangan Steril No. 7 1/2 1 Lusin x 268.500,00 = 268.500,00 Etanol 70% - 1000ml 6 botol x 40.000,00 = 240.000,00
1.24 . 1.20.08 . 15.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	18.101.000,00	18.101.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.20.08 . 15.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	17.560.000,00	17.560.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Label Klasifikasi Arsip 500 buah x 1.000,00 = 500.000,00 Label Aktif 8.900 buah x 1.400,00 = 12.460.000,00 Label In Aktif 500 buah x 1.400,00 = 700.000,00 Dus Arsip Besar Warna Coklat 300 buah x 13.000,00 = 3.900.000,00
1.24 . 1.20.08 . 15.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	541.000,00	541.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Pengelolaan Kegiatan 2.705 lembar x 200,00 = 541.000,00
1.24 . 1.20.08 . 15.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.20.08 . 15.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Nasi Box (11 orang x 1 x 8 hari) 88 box x 30.000,00 = 2.640.000,00 Snack (11 orang x 1 x 8 hari) 88 box x 20.000,00 = 1.760.000,00
1.24 . 1.20.08 . 15.01 . 5.2.3	Belanja Modal	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.20.08 . 15.01 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.20.08 . 15.01 . 5.2.3.12.11	BM Pengadaan Program Komputer (Software)	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Software Arsip 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 38	Peningkatan Sistem Pengawasan Internal dan Pengendalian Pelaksanaan Kebijakan KDH	94.600.000,00	94.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 38.11	Pengelolaan Laporan Harta Kekayaan Penyelenggara Negara (LHKPN) dan Laporan Harta Kekayaan Aparatur Sipil Negara (LHKASN)	94.600.000,00	94.600.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.08 . 38.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	21.950.000,00	21.950.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan Kota B

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 38.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	21.150.000,00	21.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengelola LHKPN & LHKASN Penanggung Jawab 8 Hok x 300.000,00 = 2.400.000,00 Ketua 8 Hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 8 Hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Anggota Golongan IV 8 Hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Golongan III 40 Hok x 150.000,00 = 6.000.000,00 Anggota Gol II 32 Hok x 125.000,00 = 4.000.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Keg. Sosialisasi LHKPN & LHKASN Ketua 2 Hok x 250.000,00 = 500.000,00 Wakil Ketua 2 Hok x 225.000,00 = 450.000,00 Sekretaris 2 Hok x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota Gol III 8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Golongan II 8 Hok x 125.000,00 = 1.000.000,00 Honor Pembaca Do'a Honor Pembaca Doa Keg. Sosialisasi LHKPN & LHKASN 1 Hok x 200.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.08 . 38.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	21.150.000,00	21.150.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 38.11 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Non PNS Tim Pelaksana Keg. Sosialisasi LHKPN & LHKASN Honorarium Non PNS (4 orang) 8 Hok x 100.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.08 . 38.11 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 38.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	72.650.000,00	72.650.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Sekretariat Kertas HVS Folio 6 Rim x 45.000,00 = 270.000,00 Kertas A4 HVS 1 Rim x 44.000,00 = 44.000,00 Isi Hekter No. 10 1 Pak x 40.000,00 = 40.000,00 Binder Clip No. 155 5 Dus x 7.000,00 = 35.000,00
1.20 . 1.20.08 . 38.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.174.500,00	11.174.500,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 38.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.474.500,00	10.474.500,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 38.11 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Binder Clip No. 200 5 Dus x 10.000,00 = 50.000,00 Trigonal Clip Paper 8 Dus x 6.000,00 = 48.000,00 Snell Hekter Plastik 40 Buah x 5.000,00 = 200.000,00 Odner Plastik 10 Buah x 18.000,00 = 180.000,00 Amplop Besar 1 Dus x 20.000,00 = 20.000,00 Amplop Kecil 1 Dus x 20.000,00 = 20.000,00 Ballpoint Balliner 1 Lusin x 195.000,00 = 195.000,00 Toner Printer CE285A 4 Buah x 900.000,00 = 3.600.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 35.000,00 = 35.000,00 Belanja ATK Peserta Ballpoint 13 Lusin x 37.500,00 = 487.500,00 Buku Notes 150 Buah x 15.000,00 = 2.250.000,00 Tas Plastik 150 Buah x 20.000,00 = 3.000.000,00 Biaya Cetak 100 lembar x 2.000,00 = 200.000,00 Biaya Album Biaya Pembelian Album 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 Biaya Pembuatan Spanduk Biaya Pembuatan Spanduk Keg. Sosialisasi LHKPN & LHKASN 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.08 . 38.11 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	18.200.000,00	18.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 38.11 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	11.950.000,00	11.950.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 38.11 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	6.250.000,00	6.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Penceramah Penceramah Es. II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Belanja Jasa Tenaga Narasumber Belanja Jasa Narasumber Keg Sosialisasi LHKPN dan LHKASN 6 Materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Belanja Jasa Tenaga Moderator Belanja Jasa Tenaga Moderator Keg. Sosialisasi LHKPN & LHKASN 8 Materi x 400.000,00 = 3.200.000,00 Belanja Jasa Tenaga Narasumber Non PNS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 38.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.971.000,00	5.971.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Narasumber Keg. Sosialisasi LHKPN & LHKASN 5 Materi x 1.250.000,00 = 6.250.000,00
1.20 . 1.20.08 . 38.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.971.000,00	5.971.000,00	0,00	0,00	Keg. Pengelolaan LHKPN Foto Copy 5,200 Lembar x 200,00 = 1.040.000,00 Keg. Pengelolaan LHKASN Foto Copy 4,000 Lembar x 200,00 = 800.000,00 Keg. Sosialisasi LHKPN & LHKASN Foto Copy Bahan Sosialisasi Peserta 18,000 lembar x 200,00 = 3.600.000,00 Foto Copy Surat-surat 2,655 lembar x 200,00 = 531.000,00
1.20 . 1.20.08 . 38.11 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Makan dan Minum Belanja Makan Nasi Box Peserta & Panitia Keg. Sosialisasi hari I 65 Box x 30.000,00 = 1.950.000,00 Belanja Makan Nasi Box Peserta & Panitia Keg. Sosialisasi hari II 115 Box x 30.000,00 = 3.450.000,00
1.20 . 1.20.08 . 38.11 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Snack Box Biaya Snack Box Peserta & Panitia Keg. Sosialisasi hari I 65 Box x 20.000,00 = 1.300.000,00 Biaya Snack Box Peserta & Panitia Keg. Sosialisasi Hari II 115 Box x 20.000,00 = 2.300.000,00
1.20 . 1.20.08 . 38.11 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	28.304.500,00	28.304.500,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Transport Peserta Sosialisasi LHKPN & LHKASN 1 Paket x 15.750.000,00 = 15.750.000,00
1.20 . 1.20.08 . 38.11 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.750.000,00	15.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 12.554.500,00 = 12.554.500,00
1.20 . 1.20.08 . 38.11 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.554.500,00	12.554.500,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40	Pembinaan dan Pengembangan Aparatur	4.173.468.200,00	4.843.376.350,00	669.908.150,00	16,05	
1.20 . 1.20.08 . 40.06	Penatausahaan Pegawai	425.700.000,00	425.700.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah Kota Bogor
1.20 . 1.20.08 . 40.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	152.611.000,00	152.611.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	143.175.000,00	143.175.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	143.175.000,00	143.175.000,00	0,00	0,00	<p>Honorarium Pengelola Kegiatan Pegguna Anggaran 1 ob x 750.000,00 = 750.000,00 PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK (2 orang) 24 ob x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Panitia Sosialisasi Administrasi Kepagawaian Penanggungjawab (eselon II) 1 hok x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (gol IV) 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Wakil Ketua (gol IV) 1 hok x 225.000,00 = 225.000,00 Sekretaris (gol III) 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III (2 orang) 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol. II (3 orang) 3 hok x 125.000,00 = 375.000,00 Honorarium Tim Teknis Pembinaan Kepegawaian Penanggungjawab (eselon II) 4 hok x 300.000,00 = 1.200.000,00 Ketua (gol. IV) 4 hok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Wakil Ketua (gol. IV) 4 hok x 225.000,00 = 900.000,00 Sekretaris (gol. III) 4 hok x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Gol. III (2 orang) 8 hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol. II (2 orang) 8 hok x 125.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Tim Proses Adm. Ijin Perceraian dan Perkawinan PNS Penanggungjawab (eselon II) 12 ob x 300.000,00 = 3.600.000,00 Ketua (gol. IV) 12 ob x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris (gol. III) 12 ob x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (gol. II) 12 ob x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Sumpah/Janji PNS Ketua (gol. IV) 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Wakil Ketua (gol. IV) 1 hok x 225.000,00 = 225.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sekretaris (gol. III) 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III (6 orang) 6 hok x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol. II (6 orang) 6 hok x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Pelaksana Sumpah/janji PNS Pengambil Sumpah 1 hok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Rohaniawan (4 agama x 1 orang) 4 hok x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pembaca Do'a 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Saksi (2 orang) 2 hok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Peliputan (1 orang) 1 hok x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Pelaksana Kegiatan Sosialisasi Honor Pemandu (moderator) Esselon III Keg. Sosialisasi Adm. Kepegawaian 1 hok x 400.000,00 = 400.000,00 Honor Pemandu (moderator) Esselon III Keg. Pembinaan Kepegawaian 4 hok x 400.000,00 = 1.600.000,00 Honorarium Panitia Pendataan dan Pemrosesan Perpanjangan dan Pemberhentian SK TTK Penanggung Jawab (Esselon II) 10 hok x 300.000,00 = 3.000.000,00 Wakil Ketua (gol. IV) 10 hok x 225.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris (gol. III) 10 hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Gol. III (5 orang) 50 hok x 150.000,00 = 7.500.000,00 Anggota Gol. II (5 orang) 50 hok x 125.000,00 = 6.250.000,00 Ketua (gol IV) 10 hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Tim Pemutakhiran Data PNS Ketua (gol IV) 77 hok x 250.000,00 = 19.250.000,00 Sekretaris (gol. III) 77 hok x 175.000,00 = 13.475.000,00 Anggota Gol III (1 orang) 77 hok x 150.000,00 = 11.550.000,00 Anggota Gol. II (3 orang) 231 hok x 125.000,00 = 28.875.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.06 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.06 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Petugas Kebersihan Non PNS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.06 . 5.2.1.03	Uang Lembur	8.436.000,00	8.436.000,00	0,00	0,00	Honor Petugas Kebersihan Non PNS keg. Sosialisasi Administrasi Kepegawaian (5 orang) 5 hok x 100.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.06 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	8.436.000,00	8.436.000,00	0,00	0,00	Honor Petugas Kebersihan Non PNS Keg. Sumpah/janji PNS (5 orang) 5 hok x 100.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	273.089.000,00	273.089.000,00	0,00	0,00	Uang Lembur PNS Kegiatan Penatausahaan Pegawai Lembur Hari Kerja Gol. IV (1 orang X 36 jam) 36 oj x 9.500,00 = 342.000,00 Lembur Hari Kerja Gol. III (1 orang X 36 jam) 36 oj x 8.000,00 = 288.000,00 Lembur Hari Kerja Gol. II (3 orang X 36 jam) 108 oj x 6.500,00 = 702.000,00 Lembur Hari Libur Gol. IV (1 orang X 96 jam) 96 oj x 19.000,00 = 1.824.000,00 Lembur Hari Libur Gol. III (1 orang X 96 jam) 96 oj x 16.000,00 = 1.536.000,00 Lembur Hari Libur Gol. II (3 orang X 96 jam) 288 oj x 13.000,00 = 3.744.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	49.768.000,00	49.768.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	47.638.000,00	47.638.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS Folio 70 gr 1 rim x 50.000,00 = 50.000,00 Trigonal Klip No. 3 2 dus x 3.750,00 = 7.500,00 Toner Printer HP 1002 Laserjet 1 buah x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 Amplop Kecil 1 dus x 17.250,00 = 17.250,00 Belanja ATK Pemrosesan ID Card Kertas HVS Folio 70 gr 1 rim x 50.000,00 = 50.000,00 Tinta Card Color Ribbon Evolis R 3011 25 buah x 1.000.000,00 = 25.000.000,00 Amplop Besar 1 dus x 27.500,00 = 27.500,00 Spidol Permanen 1 lusin x 125.000,00 = 125.000,00 Belanja ATK Pemrosesan Karpeg, Karis dan Karsu Pegawai Kertas HVS Folio 70 gr 2 rim x 50.000,00 = 100.000,00 Ballpoint 2 lusin x 37.500,00 = 75.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Stopmap Folio 20 buah x 2.750,00 = 55.000,00 Hekter Kecil 3 buah x 37.500,00 = 112.500,00 Bollpoint Balliner 5 lusin x 200.000,00 = 1.000.000,00 Tip ex 1 lusin x 93.750,00 = 93.750,00 Isi Hekter 10 pak x 52.500,00 = 525.000,00 Toner printer Hp 1005 Laserjet 6 buah x 1.125.000,00 = 6.750.000,00 Binderklip 107 10 dus x 5.000,00 = 50.000,00 Binderklip 200 10 dus x 15.000,00 = 150.000,00 Trigonal Klip no. 3 10 dus x 3.750,00 = 37.500,00 Belanja ATK Keg. Sumpah/Janji PNS Kertas HVS Folio 70 gr 2 rim x 50.000,00 = 100.000,00 ballpoint 2 lusin x 37.500,00 = 75.000,00 ballpoint balliner 3 lusin x 200.000,00 = 600.000,00 trigonal klip no. 3 3 dus x 3.750,00 = 11.250,00 map folio 80 buah x 2.750,00 = 220.000,00 toner printer hp laserjet p 1102 1 buah x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 hekter no. 10 2 buah x 37.500,00 = 75.000,00 isi hekter no. 10 1 pak x 52.500,00 = 52.500,00 Belanja ATK Proses Administrasi Ijin Perceraian dan Perkawinan PNS Kertas HVS Folio 70 gr 5 rim x 50.000,00 = 250.000,00 Ballpoint balliner 5 lusin x 200.000,00 = 1.000.000,00 Trigonal Klip No. 3 5 dus x 3.750,00 = 18.750,00 Map Snailhektek plastik 5 buah x 7.500,00 = 37.500,00 map folio 5 buah x 2.750,00 = 13.750,00 binderklip no. 107 5 dus x 5.000,00 = 25.000,00 binderklip no. 200 5 dus x 15.000,00 = 75.000,00 isi hekter no. 10 5 dus x 52.500,00 = 262.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						toner printer hp laserjet p1102 1 buah x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 Belanja ATK Keg. Sosialisasi Administrasi Kepegawaian Kertas HVS Folio 70 gr 10 rim x 50.000,00 = 500.000,00 Ballpoint Balliner 3 lusin x 200.000,00 = 600.000,00 trigonal klip no. 3 3 dus x 3.750,00 = 11.250,00 Map snailhektek plastik 9 buah x 7.500,00 = 67.500,00 map folio 9 buah x 2.750,00 = 24.750,00 toner printer hp laserjet p1102 1 buah x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 binderklip 107 5 dus x 5.000,00 = 25.000,00 binderklip 200 5 dus x 15.000,00 = 75.000,00 isi hektar no. 10 1 pak x 52.500,00 = 52.500,00 Belanja ATK Keg. Pembinaan Kepegawaian Kertas HVS Folio 70 gr 10 rim x 50.000,00 = 500.000,00 Balpoint Balliner 3 lusin x 200.000,00 = 600.000,00 trigonal klip no. 3 3 dus x 3.750,00 = 11.250,00 map snailhektek plastik 9 buah x 7.500,00 = 67.500,00 map folio 9 buah x 2.750,00 = 24.750,00 toner printer hp laserjet p1102 1 buah x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 binderklip 107 5 dus x 5.000,00 = 25.000,00 binderklip 200 5 dus x 15.000,00 = 75.000,00 isi hektar no. 10 1 pak x 52.500,00 = 52.500,00 Belaja ATK Keg. Proses Perpanjangan dan Pemberhentian SK TTK Kertas HVS Folio 70 gr 2 rim x 50.000,00 = 100.000,00 ballpoint 2 lusin x 37.500,00 = 75.000,00 balpoint balliner 3 lusin x 200.000,00 = 600.000,00 trigonal klip no. 3 3 dus x 3.750,00 = 11.250,00 map folio 80 buah x 2.750,00 = 220.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.06 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos	930.000,00	930.000,00	0,00	0,00	toner printer hp laserjet p 1102 1 buah x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 hektek no. 10 2 buah x 37.500,00 = 75.000,00 isi hektek no. 10 1 pak x 52.500,00 = 52.500,00 Belanja Prangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Pengiriman Surat Undangan 50 buah x 15.000,00 = 750.000,00 Belanja Materai 30 buah x 6.000,00 = 180.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.06 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi/dekorasi keg. Sosialisasi Administrasi Kepegawaian Cetak Photo Digital 100 buah x 2.000,00 = 200.000,00 Spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Album Photo 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00 Belanja Dokumentasi/dekorasi keg. Sumpah/janji PNS Cetak Photo Digital 100 buah x 2.000,00 = 200.000,00 Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Album Photo 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.06 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	21.025.000,00	21.025.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.06 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	21.025.000,00	21.025.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Pembuatan ID Card PNS Setting Card 1.000 buah x 7.000,00 = 7.000.000,00 Blank PVC Card 1.000 buah x 8.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Peralatan dan Perlengkapan Keg. Sosialisasi Adm. Kepegawaian Ballpoint 14 lusin x 37.500,00 = 525.000,00 Note Book 1/2 Folio 160 buah x 9.375,00 = 1.500.000,00 Dokumen File Plastik 160 buah x 25.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.06 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.06 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Narasumber/Tenaga Ahli

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.672.000,00	2.672.000,00	0,00	0,00	Honor Narasumber Esselon III Keg. Sosialisasi Administrasi Kepegawain 1 hok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Honor Narasumber Esselon III Keg. Pembinaan Kepegawaian 1 hok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.672.000,00	2.672.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Pemrosesan Karpeg, Karis dan Karsu Pegawai 1,000 lembar x 200,00 = 200.000,00 Penggandaan Keg. Sumpah/janji PNS 1,000 lembar x 200,00 = 200.000,00 Penggandaan Keg. Proses Administrasi Ijin Perkawinan dan Perceraian PNS 1,000 lembar x 200,00 = 200.000,00 Penggandaan Materi Sosialisasi Adm. Kepegawaian 3,360 lembar x 200,00 = 672.000,00 Penggandaan Keg. Perpanjangan dan Pemberhentian SK TTK 2,000 lembar x 200,00 = 400.000,00 Penggandaan Materi Pembinaan Kepegawaian 5,000 lembar x 200,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.06 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.06 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung Belanja Sewa Gedung Kegiatan Sosialisasi Administrasi Kepegawaian 1 hari x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	33.800.000,00	33.800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.06 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.550.000,00	1.550.000,00	0,00	0,00	Makan dan Minum Rapat persiapan Keg. Sosialisasi Adm. Kepegawaian Pembelian Nasi Box (8 orang X 2 kegiatan) 16 box x 30.000,00 = 480.000,00 Pembelian Snack (8 orang X 2 kegiatan) 16 box x 20.000,00 = 320.000,00 Makan dan Minum Rapat Persiapan Keg. Sumpah/janji PNS Pembelian Nasi Box (15 orang) 15 box x 30.000,00 = 450.000,00 Pembelian Snack (15 orang) 15 box x 20.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.06 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	32.250.000,00	32.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan (untuk lembur)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembelian Nasi Box (5 orang X 24 hari) 120 box x 30.000,00 = 3.600.000,00 Pembelian Snack (5 orang X 12 hari) 60 box x 20.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Makan dan Minum Keg. Sosialisasi Adm. Kepegawaian Pembelian Nasi Box 180 box x 30.000,00 = 5.400.000,00 Pembelian Snack 180 box x 20.000,00 = 3.600.000,00 Belanja Makan dan Minum Keg. Sumpah/janji PNS Pembelian Nasi Box (untuk panitia) 15 box x 30.000,00 = 450.000,00 Pembelian Snack (panitia, peserta dan undangan) 325 box x 20.000,00 = 6.500.000,00 Belanja Makan dan Minum Keg. Proses Perpanjangan dan Pemberhentian SK TTK Pembelian Nasi Box 150 box x 30.000,00 = 4.500.000,00 Pembelian Snack 150 box x 20.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Makan dan Minum Keg. Pembinaan Kepegawaian Pembelian Snack (4 kali kegiatan) 200 box x 20.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	160.324.000,00	160.324.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.06 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	47.955.000,00	47.955.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.06 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	112.369.000,00	112.369.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Protokol Keg. Sumpah/janji PNS 4 hok x 170.000,00 = 680.000,00 Uang Saku Peserta Keg. Sosialisasi Adm. Kepegawaian 155 orang x 105.000,00 = 16.275.000,00 Uang Saku Peserta Pembinaan Kepegawaian 200 orang x 105.000,00 = 21.000.000,00 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.07	Kesejahteraan Pegawai	141.900.000,00	141.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas antar Kota/antar Provinsi 1 paket x 112.369.000,00 = 112.369.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah Kota Bogor
1.20 . 1.20.08 . 40.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	14.313.000,00	14.313.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	11.850.000,00	11.850.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	11.850.000,00	11.850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Staf PPTK (1 orang) 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Pelaksanaan Kegiatan Pelepasan Purna Bhakti PNS Tahun 2016 Honor Pembawa Acara (MC) 2 hok x 300.000,00 = 600.000,00 Honor Peliputan 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Pembaca Do'a 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 Honor Panitia Pelapasan Purna Bhakti PNS Tahun 2016 Penanggung Jawab (esselon II) 2 hok x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua (gol. IV) 2 hok x 250.000,00 = 500.000,00 Wakil Ketua (gol. IV) 2 hok x 225.000,00 = 450.000,00 Sekretaris (gol III) 2 hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol. III (5 orang) 10 hok x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Gol. II (5 orang) 10 hok x 125.000,00 = 1.250.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.07 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Petugas Kebersihan Non PNS Honorarium Petugas Kebersihan Non PNS Keg. Pelepasan Purna Bhakti PNS Tahun 2016 2 kegiatan x 5 orang 10 hok x 100.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.07 . 5.2.1.03	Uang Lembur	1.463.000,00	1.463.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.07 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	1.463.000,00	1.463.000,00	0,00	0,00	Honor Lembur PNS Keg. Purna Bhakti PNS Lembur hari kerja Gol. IV 6 oj x 9.500,00 = 57.000,00 Lembur hari kerja Gol. III (2 orang) 12 oj x 8.000,00 = 96.000,00 Lembur hari kerja Gol. II (2 orang) 12 oj x 6.500,00 = 78.000,00 Lembur hari libur Gol. IV 16 oj x 19.000,00 = 304.000,00 Lembur hari libur Gol. III (2 orang) 32 oj x 16.000,00 = 512.000,00 Lembur hari libur Gol. II (2 orang) 32 oj x 13.000,00 = 416.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	127.587.000,00	127.587.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.502.250,00	13.502.250,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.502.250,00	8.502.250,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas HVS Folio 70 gr 1 rim x 50.000,00 = 50.000,00 Trigonal Klip No. 3 2 dus x 3.750,00 = 7.500,00 Toner Printer Laserjet HP 1102 1 buah x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 Amplop kecil 1 dus x 17.250,00 = 17.250,00 Belanja ATK Keg. Pelepasan Purna Bhakti PNS periode Tahun 2016 Kertas HVS Folio 70 gr 4 rim x 50.000,00 = 200.000,00 Ballpoint 5 lusin x 37.500,00 = 187.500,00 Trigonal Klip No. 3 5 dus x 3.750,00 = 18.750,00 Toner Printer Hp Laserjet p1005 5 buah x 1.125.000,00 = 5.625.000,00 binderklip 200 5 dus x 15.000,00 = 75.000,00 binderklip 107 6 dus x 5.000,00 = 30.000,00 hecter no 10 2 buah x 37.500,00 = 75.000,00 isi hecter no. 10 2 pak x 52.500,00 = 105.000,00 map folio 250 buah x 2.750,00 = 687.500,00 map snail hecter plastik 10 buah x 7.500,00 = 75.000,00 Amplop besar 5 dus x 27.500,00 = 137.500,00 amplop kecil 5 dus x 17.250,00 = 86.250,00
1.20 . 1.20.08 . 40.07 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Prangko, Materai dan benda pos lainnya Pengiriman Surat Undangan 360 buah x 10.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.07 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Kegiatan Pelepasan Purna Bhakti PNS Tahun 2016 Cetak Photo Digital 200 buah x 2.000,00 = 400.000,00 Spanduk 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00 Album Photo 4 buah x 50.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.07 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.07 . 5.2.2.03.14	Belanja Pelayanan Kesehatan	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeriksaan Kesehatan bagi PNS Pemeriksaan Kesehatan bagi PNS yang sakit berkelanjutan 10 orang x 1.200.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	80.000,00	80.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	80.000,00	80.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan Surat/menyurat keg. Pelepasan Purna Bhakti PNS Tahun 2016 400 lembar x 200,00 = 80.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.07 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	10.450.000,00	10.450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.07 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa meja/kursi Sewa Meja Round Table 20 buah x 55.000,00 = 1.100.000,00 sewa Meja Prasmanan 10 buah x 55.000,00 = 550.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.07 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound Sistem dan Perlengkapannya	8.800.000,00	8.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan lainnya Sewa Sound System 2 set x 4.400.000,00 = 8.800.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	34.400.000,00	34.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.07 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Persiapan Keg. Pelepasan Purna Bhakti PNS 2016 Pembelian Nasi Box 28 box x 30.000,00 = 840.000,00 Pembelian Snack 28 box x 20.000,00 = 560.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.07 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	33.000.000,00	33.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Lembur Kegiatan Pelepasan Purna Bhakti PNS Tahun 2016 Pembelian Snack 20 box x 20.000,00 = 400.000,00 Pembelian Nasi Box 20 box x 30.000,00 = 600.000,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan Pelepasan Purna Bhakti PNS Tahun 2016 Prasmanan VIP 400 porsi x 60.000,00 = 24.000.000,00 Snack 400 box x 20.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	57.154.750,00	57.154.750,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.07 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.360.000,00	12.360.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah dalam rangka monitoring tentang PNS yang sakit keras sesuai dengan pengajuan dari OPD terkait 1 paket x 11.000.000,00 = 11.000.000,00 Protokol Kegiatan Sumpah/Janji PNS 8 hok x 170.000,00 = 1.360.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.07 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	44.794.750,00	44.794.750,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.08	Penyebarluasan dan Publikasi BKPP	23.650.000,00	23.650.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Bogor Tengah
1.20 . 1.20.08 . 40.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	950.000,00	950.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OB x 500.000,00 = 500.000,00 Staf Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OB x 450.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang Jasa 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	22.250.000,00	22.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.467.500,00	2.467.500,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.467.500,00	2.467.500,00	0,00	0,00	ATK Pengelolaan Kegiatan Kertas HVS 70 Gram 2 RIM x 50.000,00 = 100.000,00 Ballpoint Balliner 1 Lusin x 200.000,00 = 200.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 37.500,00 = 75.000,00 Pensil 2B 2 Lusin x 50.000,00 = 100.000,00 Hekter HD 10 Kecil 1 Bh x 37.500,00 = 37.500,00 Isi Hekter No. 10 2 Pak x 52.500,00 = 105.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	19.282.500,00	19.282.500,00	0,00	0,00	ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS 70 Gram 2 Rim x 50.000,00 = 100.000,00 Tinta Printer PG-810 (Black) 1 Bh x 262.500,00 = 262.500,00 Tinta Printer CL-811 Colour 1 Bh x 362.500,00 = 362.500,00 Toner Laser Type C3906F 1 Bh x 1.125.000,00 = 1.125.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.08 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	19.212.500,00	19.212.500,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	70.000,00	70.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Leaflet 360 Buku x 47.500,00 = 17.100.000,00 Cetak X Banner 6 Buah x 218.750,00 = 1.312.500,00 Cetak Rollup Banner 2 Buah x 400.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Peggandaan Foto Copy 350 lembar x 200,00 = 70.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.08 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Belanja Makan dan Minum Rapat 10 Box x 30.000,00 = 300.000,00 Belanja Snack 10 Box x 20.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.09	Pembinaan Disiplin dan Kinerja	200.268.200,00	200.268.200,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan Kota B
1.20 . 1.20.08 . 40.09 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	67.095.000,00	67.095.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	56.025.000,00	56.025.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	56.025.000,00	56.025.000,00	0,00	0,00	Honorarium Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Baperjakat Keg. Pemberian Penghargaan Satya Lancana Karya Satya PNS Ketua Tim Baperjakat Satya Lancana 5 Hok x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris Tim Baperjakat Satya Lancana 5 Hok x 200.000,00 = 1.000.000,00 Anggota Tim Baperjakat 25 Hok x 175.000,00 = 4.375.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.09 . 5.2.1.03	Uang Lembur	11.070.000,00	11.070.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pelaksana Keg. Pemberian Penghargaan Satya Lancana Karya Satya PNS Ketua Tim Pelaksana Keg. Pemberian Penghargaan Satya Lancana 14 Hok x 250.000,00 = 3.500.000,00 Wakil Ketua Tim Pelaksana Keg. Pemberian Penghargaan Satya Lancana 14 Hok x 225.000,00 = 3.150.000,00 Sekretaris Tim Pelaksana Keg. Pemberian Penghargaan Satya Lancana Karya Satya PNS 14 Hok x 200.000,00 = 2.800.000,00 Anggota Gol III Tim Pelaksana Keg. Pemberian Penghargaan Satya Lancana 28 Hok x 150.000,00 = 4.200.000,00 Anggota Gol II Keg. Pemberian Penghargaan Satya Lancana PNS 42 Hok x 125.000,00 = 5.250.000,00 Honorarium Tim Pembina Disiplin Ketua Tim Pembina Disiplin 14 Hok x 250.000,00 = 3.500.000,00 Sekretaris Tim Pembina Disiplin 14 Hok x 200.000,00 = 2.800.000,00 Anggota Gol IV Tim Pembina Disiplin 56 Hok x 175.000,00 = 9.800.000,00 Anggota Gol III 56 Hok x 150.000,00 = 8.400.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.09 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	11.070.000,00	11.070.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.09 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	133.173.200,00	133.173.200,00	0,00	0,00	Upah Lembur Hari Libur Kegiatan Pemberian Penghargaan Satya Lancana Karya Satya PNS Hari Libur Gol IV 96 Jam x 19.000,00 = 1.824.000,00 Gol III 192 Jam x 16.000,00 = 3.072.000,00 Gol II 288 Jam x 13.000,00 = 3.744.000,00 Upah Lembur hari kerja keg. Pemberian Penghargaan Satya Lancana Karya Satya Gol. IV 54 Jam x 9.500,00 = 513.000,00 Gol. III 108 Jam x 8.000,00 = 864.000,00 Gol II 162 Jam x 6.500,00 = 1.053.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.512.000,00	10.512.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.512.000,00	10.512.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 rim x 44.000,00 = 44.000,00 Isi Hekter No. 10 2 Pak x 40.000,00 = 80.000,00 Isi Hekter No. 3 2 Pak x 60.000,00 = 120.000,00 Binder Klip No. 155 12 Dus x 7.000,00 = 84.000,00 Binder Klip No. 200 10 Dus x 10.000,00 = 100.000,00 Trigonal Klip Paper 16 Dus x 6.000,00 = 96.000,00 Snel Hekter Plastik 13 Buah x 5.000,00 = 65.000,00 Odner Plastik 11 buah x 18.000,00 = 198.000,00 Amplop Besar 3 Dus x 20.000,00 = 60.000,00 Amplop Kecil 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Stop map buffalo 80 Buah x 2.000,00 = 160.000,00 Flash disk 4 GB 1 Buah x 95.000,00 = 95.000,00 Ballpoint Balliner 4 lusin x 195.000,00 = 780.000,00 Toner Printer CE 285A 8 Buah x 900.000,00 = 7.200.000,00 Name Tag Perlengkapan Sidak GDN 40 Buah x 10.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.976.200,00	2.976.200,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.976.200,00	2.976.200,00	0,00	0,00	
						Pemrosesan Hukuman Disiplin Foto Copy 3,000 lembar x 200,00 = 600.000,00 Monev Penilaian Prestasi Kerja PNS Fotocopy 4,500 Lembar x 200,00 = 900.000,00 Monev. Hukuman Disiplin (GDN) Foto copy 3,500 lembar x 200,00 = 700.000,00 Pemberian Penghargaan Satya Lancana Karya Satya PNS Foto Copy 3,881 lembar x 200,00 = 776.200,00
1.20 . 1.20.08 . 40.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.09 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
						Biaya Makan dan Minum Kegiatan Lembur Kegiatan Pemberian Penghargaan Satya Lancana 140 Hok x 30.000,00 = 4.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.09 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	112.685.000,00	112.685.000,00	0,00	0,00	Belanja Snack Rapat Tim Pembina Disiplin 140 Hok x 20.000,00 = 2.800.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.09 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	69.100.000,00	69.100.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.09 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	43.585.000,00	43.585.000,00	0,00	0,00	Biaya Perjalanan Dinas Uang Transport Kegiatan Monitoring Penilaian Kinerja Pegawai & Pembinaan Disiplin 1 Paket x 30.600.000,00 = 30.600.000,00 Uang Transport Kegiatan Gerakan Disiplin Nasional 1 Paket x 38.500.000,00 = 38.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.10	Pengembangan Karir Jabatan	473.000.000,00	688.000.000,00	215.000.000,00	45,45	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 43.585.000,00 = 43.585.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan Kota B
1.20 . 1.20.08 . 40.10 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	160.832.000,00	329.832.000,00	169.000.000,00	105,08	
1.20 . 1.20.08 . 40.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	147.750.000,00	316.750.000,00	169.000.000,00	114,38	
1.20 . 1.20.08 . 40.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	147.750.000,00	316.750.000,00	169.000.000,00	114,38	pengelola kegiatan PPTK 6 orang/bulan x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staff PPTK (1 orang x 12 bulan) 12 orang/bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Panitia Penyelenggara Pelantikan Pejabat Struktural Pengarah 6 orang/Hari x 350.000,00 = 2.100.000,00 Penanggungjawab 6 orang/Hari x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua 6 Orang/Hari x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris 6 Orang/Hari x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota (Gol III) 42 Orang/Hari x 150.000,00 = 6.300.000,00 Anggota (Gol.II) 30 Orang/Hari x 125.000,00 = 3.750.000,00 Honor Pelantikan Honor Penyusunan bahan pembahasan Baperjakat Gol.IV 60 Orang/Kali/Hari x 175.000,00 = 10.500.000,00 Honor Penyusunan bahan pembahasan Baperjakat Gol.III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						120 Orang/Kali/Hari x 150.000,00 = 18.000.000,00 Honorarium Rohaniwan 24 Hok x 750.000,00 = 18.000.000,00 Honorarium Pembaca Do'a Kegiatan Pelantikan 6 Orang/Hari x 200.000,00 = 1.200.000,00 Honor BAPERJAKAT Pelantikan Pejabat Struktural Ketua 30 Orang/kali/Hari x 250.000,00 = 7.500.000,00 Sekretaris 30 Orang/Kali/Hari x 200.000,00 = 6.000.000,00 Anggota 150 orang/Kali/Hari x 175.000,00 = 26.250.000,00 Honorarium Panitia Seleksi Terbuka Ketua (Gol. IV) 10 Orang/Hari x 250.000,00 = 2.500.000,00 Anggota (Gol IV) 20 Orang/Hari x 175.000,00 = 3.500.000,00 Honorarium Sekretariat Seleksi Terbuka Penanggungjawab 10 Orang/Hari x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua (Gol. IV) 10 Orang/Hari x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris (Gol.IV) 10 Orang/Hari x 225.000,00 = 2.250.000,00 Anggota (Gol.IV) 40 Orang/Hari x 175.000,00 = 7.000.000,00 Anggota (III) 50 Orang/Hari x 150.000,00 = 7.500.000,00 Anggota (Gol.II) 50 Orang/Hari x 125.000,00 = 6.250.000,00 Honor Panitia Pelaksanaan Uji Kompetensi Pejabat Eselon IV Penanggungjawab 1 HOK x 3.250.000,00 = 3.250.000,00 Ketua 1 HOK x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Skretaris 1 HOK x 2.750.000,00 = 2.750.000,00 Anggota (Gol III) 7 HOK x 2.500.000,00 = 17.500.000,00 Anggota (Gol II)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 HOK x 2.250.000,00 = 6.750.000,00 Honor Panitia Pelaksanaan Uji Kompetensi Pejabat Struktural pada Dinas Pendapatan Daerah Kota Bogor Penanggungjawab 1 HOK x 3.250.000,00 = 3.250.000,00 Ketua 1 HOK x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris 1 HOK x 2.750.000,00 = 2.750.000,00 Anggota (Gol III) 3 HOK x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Anggota (Gol II) 3 HOK x 2.250.000,00 = 6.750.000,00 Honor Pelaksanaan Uji Kompetensi Pejabat Eselon IV Asesor Madya 30 Peserta x 1.500.000,00 = 45.000.000,00 Pendamping Asesor 30 Peserta x 750.000,00 = 22.500.000,00 Honor Pelaksanaan Uji Kompetensi Pejabat Struktural pada Dinas Pendapatan Daerah Kota Bogor Asesor Madya 20 Peserta x 1.500.000,00 = 30.000.000,00 Pendamping Asesor 20 Peserta x 750.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.10 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.10 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Non PNS Pelantikan Pejabat Struktural Non PNS 42 Orang/Hari x 100.000,00 = 4.200.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.10 . 5.2.1.03	Uang Lembur	8.882.000,00	8.882.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.10 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	8.882.000,00	8.882.000,00	0,00	0,00	
						Pelantikan Pejabat Struktural dan Pengangkatan Kepala Sekolah Upah Lembur Hari Libur (Gol.IV) 90 Orang/Jam x 19.000,00 = 1.710.000,00 Upah Lembur Hari Libur (Gol.III) 180 Orang/Jam x 16.000,00 = 2.880.000,00 Upah Lembur Hari Libur (Gol.II) 60 Orang/Jam x 13.000,00 = 780.000,00 Upah Lembur Hari Biasa (Gol.III) 72 Orang/Jam x 8.000,00 = 576.000,00 Upah Lembur Hari Biasa (Gol.II) 24 Orang/Jam x 6.500,00 = 156.000,00 Seleksi Terbuka

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Upah Lembur Hari Libur Penanggungjawab 8 Orang/Jam x 19.000,00 = 152.000,00 Upah Lembur Hari Libur Ketua (Gol.IV) 8 Orang/Jam x 19.000,00 = 152.000,00 Upah Lembur Hari Libur Sekretaris (Gol.IV) 8 Orang/Jam x 19.000,00 = 152.000,00 Upah Lembur Hari Libur Anggota (Gol.IV) 32 Orang/Jam x 19.000,00 = 608.000,00 Upah Lembur Hari Libur Anggota (Gol.III) 40 Orang/Jam x 16.000,00 = 640.000,00 Upah Lembur Hari Libur Anggota (Gol.II) 40 Orang/Jam x 13.000,00 = 520.000,00 Upah Lembur Hari Biasa Penanggungjawab 4 Orang/Jam x 9.500,00 = 38.000,00 Upah Lembur Hari Biasa Ketua (Gol. IV) 4 Orang/Jam x 9.500,00 = 38.000,00 Upah Lembur Hari Biasa Sekretaris (Gol.IV) 4 Orang/Jam x 9.500,00 = 38.000,00 Upah Lembur Hari Biasa Anggota (Gol.IV) 16 Orang/Jam x 9.500,00 = 152.000,00 Upah Lembur Hari Biasa Anggota (Gol.III) 20 Orang/Jam x 8.000,00 = 160.000,00 Upah Lembur Hari Biasa Anggota (Gol.II) 20 Orang/Jam x 6.500,00 = 130.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	312.168.000,00	358.168.000,00	46.000.000,00	14,74	
1.20 . 1.20.08 . 40.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.155.000,00	5.155.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.155.000,00	5.155.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 80 Gram 6 Rim x 55.000,00 = 330.000,00 Isi Hekter No. 18 2 Pak x 52.500,00 = 105.000,00 Binder Clip No. 155 2 Dus x 10.000,00 = 20.000,00 Binder clip No. 200 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 Trigonal Klip 4 dus x 6.250,00 = 25.000,00 Snel Hekter Plastik 20 buah x 7.500,00 = 150.000,00 Stop Map bahan buffalo 50 Buah x 2.750,00 = 137.500,00 Amplop Polos Sedang 6 Dus x 22.500,00 = 135.000,00 Flash Disk 4 GB 3 Buah x 100.000,00 = 300.000,00 Ballpoint Balliner 4 Lusin x 200.000,00 = 800.000,00 Ballpoint 4 Lusin x 37.500,00 = 150.000,00 Pensil 2B

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.10 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	126.000.000,00	108.000.000,00	(18.000.000,00)	(14,29)	2 Lusin x 37.500,00 = 75.000,00 Penghapus 2 Buah x 3.750,00 = 7.500,00 Tip Ex 4 Buah x 9.375,00 = 37.500,00 Toner Printer Type C3906F 2 Buah x 1.125.000,00 = 2.250.000,00 ID Card 34 Buah x 10.000,00 = 340.000,00 Document Keeper 6 Buah x 43.750,00 = 262.500,00
1.20 . 1.20.08 . 40.10 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	126.000.000,00	108.000.000,00	(18.000.000,00)	(14,29)	Honorarium Panitia Seleksi Terbuka Tenaga Ahli (4 orang x 2 kali x 2 bulan) 12 OB x 4.500.000,00 = 54.000.000,00 Honorarium Asesor Seleksi Terbuka Tenaga Ahli (3 orang x 2 kali x 1 bulan) 6 OB x 6.500.000,00 = 39.000.000,00 Biaya Tes Kesehatan Seleksi Terbuka Biaya Tes Kesehatan 6 HOK x 2.500.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.533.000,00	1.627.000,00	94.000,00	6,13	Penggandaan Pelantikan Pejabat Struktural Pelantikan Pejabat Struktural 6,470 lembar x 200,00 = 1.294.000,00 Penggandaan Seleksi Terbuka Seleksi Terbuka 1,665 lembar x 200,00 = 333.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.10 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.533.000,00	1.627.000,00	94.000,00	6,13	
1.20 . 1.20.08 . 40.10 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	14.000.000,00	21.000.000,00	7.000.000,00	50,00	Sewa Gedung Pelaksanaan Seleksi Terbuka Seleksi Terbuka 2 Hari x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Pelantikan 2 Hari x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Uji Kompetensi 2 Hari x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.10 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	14.000.000,00	21.000.000,00	7.000.000,00	50,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.10 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	48.280.000,00	115.790.000,00	67.510.000,00	139,83	Biaya Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Pelantikan Pejabat Struktural Belanja snack rapat Tim Baperjakat 300 box x 20.000,00 = 6.000.000,00 Biaya snack Pelantikan 2,900 box x 20.000,00 = 58.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.10 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	48.280.000,00	115.790.000,00	67.510.000,00	139,83	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.10 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	117.200.000,00	106.596.000,00	(10.604.000,00)	(9,05)	Belanja makan Pelantikan 1,300 Box x 30.000,00 = 39.000.000,00 Biaya Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Seleksi Terbuka Belanja Snack Panitia,Skretariat dan Peserta 68 Orang/Hari x 25.000,00 = 1.700.000,00 Belanja Makan Panitia,Skretariat dan Peserta 68 Box/Hari x 30.000,00 = 2.040.000,00 Belanja Snack Rapat Panitia, dan Sekretariat 192 Box/Hari x 25.000,00 = 4.800.000,00 Biaya makan dan minuman Pelaksanaan Uji Kompetensi Belanja snack panitia dan peserta Pelaksanaan Uji Kompetensi Pejabat Eselon IV 50 Box x 20.000,00 = 1.000.000,00 Belanja makan panitia dan peserta Pelaksanaan Uji kompetensi Pejabat Eselon IV 50 Box x 30.000,00 = 1.500.000,00 Belanja snack panitia dan peserta Pelaksanaan Uji Kompetensi Pejabat Struktural Dispenda 35 Box x 20.000,00 = 700.000,00 Belanja makan panitia dan peserta Pelaksanaan Uji kompetensi Pejabat Struktural Dispenda 35 Box x 30.000,00 = 1.050.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.10 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.700.000,00	4.850.000,00	3.150.000,00	185,29	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Protokol 1 Paket x 1.700.000,00 = 1.700.000,00 Uang Harian peserta Uji Kompetensi Pejabat Eselon IV 30 Orang x 105.000,00 = 3.150.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.10 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	115.500.000,00	101.746.000,00	(13.754.000,00)	(11,91)	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas dalam Jawa Barat 1 Paket x 16.500.000,00 = 16.500.000,00 Perjalanan Dinas ke DKI Jakarta 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Perjalanana Dinas ke Kalimantan Barat 1 Paket x 55.246.000,00 = 55.246.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.11	Pengembangan Karir Jabatan Fungsional Tertentu	378.400.000,00	787.600.000,00	409.200.000,00	108,14	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.08 . 40.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	213.335.000,00	432.345.000,00	219.010.000,00	102,66	Lokasi Kegiatan : Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan Kota B
1.20 . 1.20.08 . 40.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	210.135.000,00	429.145.000,00	219.010.000,00	104,22	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	210.135.000,00	429.145.000,00	219.010.000,00	104,22	<p>Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK</p> <p>6 Orang/Bulan x 550.000,00 = 3.300.000,00</p> <p>Staff PPTK</p> <p>12 Orang/Bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Honor Panitia Sosialisasi Fungsional Pranata Komputer</p> <p>Penanggung Jawab</p> <p>1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Ketua (Gol.IV)</p> <p>1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol.III)</p> <p>1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Anggota (Gol.III)</p> <p>4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>Anggota (Gol.II)</p> <p>5 HOK x 125.000,00 = 625.000,00</p> <p>Honor Panitia Bimtek Fungsional Guru</p> <p>Penanggung Jawab</p> <p>3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Ketua (Gol.IV)</p> <p>3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol.III)</p> <p>3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00</p> <p>Anggota (Gol.III)</p> <p>12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Anggota (Gol.II)</p> <p>15 HOK x 125.000,00 = 1.875.000,00</p> <p>Honor Panitia Bimtek Fungsional Analisis Kepegawaian, Asesor dan Auditor Kepegawaian</p> <p>Penanggung Jawab</p> <p>2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Ketua (Gol.IV)</p> <p>2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol.III)</p> <p>2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00</p> <p>Anggota (Gol.III)</p> <p>8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Anggota (Gol.II)</p> <p>10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Honor Narasumber Sosialisasi Fungsional Pranata Komputer</p> <p>Eselon II</p> <p>2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Eselon III / Fungsional Madya</p> <p>2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Honor Narasumber Bimtek Fungsional Guru</p> <p>Eselon II</p> <p>4 Materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Tenaga Ahli PNS/Non PNS/Fungsional Utama 6 Materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Honor Narasumber Bimtek Fungsional Analis Kepegawaian, Asesor dan Auditor Kepegawaian Eselon II 6 Materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Eselon III / Fungsional Madya 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Honorarium Moderator Sosialisasi Fungsional Pranata Komputer 5 Materi x 400.000,00 = 2.000.000,00 Bimtek Fungsional Guru 10 Materi x 400.000,00 = 4.000.000,00 Bimtek Fungsional Analis Kepegawaian, Asesor dan Auditor Kepegawaian 6 Materi x 400.000,00 = 2.400.000,00 Uang harian/uang saku peserta fullday di dalam kota Kegiatan Sosialisasi Fungsional Pranata Komputer (103 orang x 1 hari) 103 Orang x 105.000,00 = 10.815.000,00 Bimtek Fungsional Guru (200 orang x 3 hari) 600 Orang x 105.000,00 = 63.000.000,00 Bimtek Fungsional Analis Kepegawaian, Asesor dan Auditor Kepegawaian (52 orang x 2 hari) 104 Orang x 105.000,00 = 10.920.000,00 Honor Pembuatan SK dan Penguatan Jabatan Fungsional Tertentu Penanggung Jawab 60 HOK x 300.000,00 = 18.000.000,00 Ketua (Gol.IV) 60 HOK x 250.000,00 = 15.000.000,00 Sekretris (Gol.IV) 60 HOK x 175.000,00 = 10.500.000,00 Anggota (Gol.III) 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota (Gol.II) 120 HOK x 125.000,00 = 15.000.000,00 Honor Panitia Pelaksanaan Uji Kompetensi Jabatan Fungsional Sat Pol PP Penanggungjawab 1 OK x 3.250.000,00 = 3.250.000,00 Ketua 1 OK x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris 1 OK x 2.750.000,00 = 2.750.000,00 Anggota (Gol.III) 10 OK x 2.500.000,00 = 25.000.000,00 Anggota (Gol II) 5 OK x 2.250.000,00 = 11.250.000,00 Honor Panitia Lembaga Sertifikasi Profesi Jabatan Fungsional Sat Pol PP</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Penanggungjawab 1 HOK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Ketua 1 HOK x 750.000,00 = 750.000,00 Anggota 5 HOK x 500.000,00 = 2.500.000,00 Honor Penceramah Pelaksanaan Uji Kompetensi Jabatan Fungsional Sat Pol PP Eselon I 1 Materi x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Eselon II/Fungsional Madya 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Eselon III/ Fungsional Madya 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Honor Narasumber Pelaksanaan Uji Kompetensi Jabatan Fungsional Sat Pol PP Eselon I 1 Materi x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Eselon II/ Fungsional Madya 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Eselon III/ Fungsional Madya 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Honor moderator Pelaksanaan Uji Kompetensi Jabatan Fungsional Sat Pol PP Eselon III/ Fungsional Madya 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00 Honor Pelaksanaan Uji Kompetensi Jabatan Fungsional Sat Pol PP Pengamat Kelas 16 Jam x 35.000,00 = 560.000,00 Dokter 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Perawat 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Pelaksanaan Uji Kompetensi Jabatan Fungsional Sat Pol PP asesor 50 HOK x 1.500.000,00 = 75.000.000,00 Pendamping Asesor 100 HOK x 750.000,00 = 75.000.000,00 Honor Panitia Pengadaan Barang dan jasa PPK 2 Paket x 500.000,00 = 1.000.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 2 Paket x 325.000,00 = 650.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.11 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.11 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Non PNS Sosialisasi Fungsional Pranata Komputer Non PNS 7 HOK x 100.000,00 = 700.000,00 Honorarium Non PNS Bimtek Fungsional Guru

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	165.065.000,00	355.255.000,00	190.190.000,00	115,22	Non PNS 15 HOK x 100.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Non PNS Bimtek Fungsional Analis Kepegawaian, Asesor dan Auditor Kepegawaian Non PNS 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	41.385.000,00	50.900.000,00	9.515.000,00	22,99	
1.20 . 1.20.08 . 40.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	41.385.000,00	50.900.000,00	9.515.000,00	22,99	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 80 Gram 15 Rim x 55.000,00 = 825.000,00 Isi Hekter No. 10 2 Pak x 52.500,00 = 105.000,00 Binder Clip No. 155 2 Dus x 10.000,00 = 20.000,00 Binder Clip No. 200 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Trigonal Clip 2 Dus x 6.250,00 = 12.500,00 Snel Hekter Plastik 10 Buah x 7.500,00 = 75.000,00 Stop Map bahan Buffalo 100 Buah x 2.750,00 = 275.000,00 Amplop Polos Sedang 10 Dus x 22.500,00 = 225.000,00 Ballpoint Balliner 2 Lusin x 200.000,00 = 400.000,00 Ballpoint 4 Lusin x 37.500,00 = 150.000,00 Pensil 2B 2 Lusin x 37.500,00 = 75.000,00 Penghapus 2 Buah x 3.750,00 = 7.500,00 Tip Ex 5 Buah x 9.375,00 = 46.875,00 Toner Printer Type C3906F 4 Buah x 1.125.000,00 = 4.500.000,00 ID Card 505 Buah x 10.000,00 = 5.050.000,00 Kwitansi 10 Buah x 7.500,00 = 75.000,00 ATK Peserta Sosialisasi Fungsional Pranata Komputer Buku Notes 103 Buku x 9.375,00 = 965.625,00 Ballpoint 10 Lusin x 37.500,00 = 375.000,00 Dokumen Plastik 103 Buah x 25.000,00 = 2.575.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						ATK Peserta Bimtek Fungsional Guru Buku Notes 200 Buku x 9.375,00 = 1.875.000,00 Ballpoint 20 Lusin x 37.500,00 = 750.000,00 Tas Dokumen 200 Buah x 100.000,00 = 20.000.000,00 ATK Peserta Bimtek Fungsional Analisis Kepegawaian, Assesor dan Auditor Kepegawaian Buku Notes 52 Buku x 9.375,00 = 487.500,00 Ballpoint 5 Lusin x 37.500,00 = 187.500,00 Tas Dokumen 52 Buah x 100.000,00 = 5.200.000,00 Peserta Uji Kompetensi Jabatan Fungsional Sat Pol PP Tas 50 Buah x 100.000,00 = 5.000.000,00 Buku Notes 50 Buah x 9.375,00 = 468.750,00 Pensil 2B 5 Lusin x 37.500,00 = 187.500,00 Penghapus 5 Buah x 3.750,00 = 18.750,00 Ballpoint 5 Lusin x 37.500,00 = 187.500,00 Penyerut 50 Buah x 5.000,00 = 250.000,00 Name Tag 50 Buah x 10.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.680.000,00	12.355.000,00	1.675.000,00	15,68	
1.20 . 1.20.08 . 40.11 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	2.994.000,00	3.284.000,00	290.000,00	9,69	
1.20 . 1.20.08 . 40.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	7.686.000,00	9.071.000,00	1.385.000,00	18,02	Belanja Cetak Sertifikat Cetak Sertifikat 252 Buah x 9.500,00 = 2.394.000,00 Belanja Cetak Spanduk Kegiatan Bimtek dan Sosialisasi Cetak Spanduk Kegiatan Bimtek dan Sosialisasi 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00 Belanja Cetak Photo 30 buah x 2.000,00 = 60.000,00 Belanja Cetak Album 1 Buah x 30.000,00 = 30.000,00 Sosialisasi Fungsional Pranata Komputer 10,000 Lembar x 200,00 = 2.000.000,00 Bimtek Fungsional Guru 18,430 Lembar x 200,00 = 3.686.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.11 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	Bimtek Fungsional Analis Kepegawaian, Asesor dan Auditor Kepegawaian 10,000 Lembar x 200,00 = 2.000.000,00 Uji Kompetensi Jabatan Fungsional Sat Pol PP 6,925 Lembar x 200,00 = 1.385.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.11 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Biaya Sewa Gedung Pelaksanaan Bimtek Fungsional Guru 3 Hari x 3.500.000,00 = 10.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.11 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	47.500.000,00	47.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.11 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	47.500.000,00	47.500.000,00	0,00	0,00	
						Pelaksanaan Kegiatan Sosialisasi Fungsional Pranata Komputer Belanja Snack 125 Box x 20.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Makan 125 Box x 30.000,00 = 3.750.000,00 Pelaksanaan Kegiatan Bimtek Fungsional Guru Belanja Snack 675 Box x 20.000,00 = 13.500.000,00 Belanja Makan 675 Box x 30.000,00 = 20.250.000,00 Pelaksanaan Kegiatan Bimtek Analis Kepegawaian, Asesor dan Auditor Kepegawaian Belanja Snack 150 Box x 20.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Makan 150 Box x 30.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.11 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	55.000.000,00	234.000.000,00	179.000.000,00	325,45	
1.20 . 1.20.08 . 40.11 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	55.000.000,00	234.000.000,00	179.000.000,00	325,45	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 64.000.000,00 = 64.000.000,00 Perjalanan Dinas ke DKI Jakarta 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Akomodasi Panitia dan Peserta Pelaksanaan Uji Kompetensi Jabatan Fungsional Sat Pol PP 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perjalanan Dinas Panitia dan Peserta Pelaksanaan Uji Kompetensi Jabatan Fungsional Sat Pol PP Perjalanan Dinas Panitia dan Peserta Pelaksanaan Uji Kompetensi Jabatan Fungsional 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.12	Kepangkatan dan Pensiun	614.900.000,00	614.900.000,00	0,00	0,00	Uang harian Peserta Pelaksanaan Uji Kompetensi Jabatan Fungsional Sat Pol PP 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Bogor
1.20 . 1.20.08 . 40.12 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	148.802.000,00	148.802.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	145.250.000,00	145.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	143.600.000,00	143.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran 1 OB x 800.000,00 = 800.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00 Kegiatan Kenaikan Pangkat Ketua Baperjakat 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris Baperjakat 12 Hok x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Baperjakat 60 Hok x 175.000,00 = 10.500.000,00 Ketua Tim Kenaikan Pangkat 32 Hok x 200.000,00 = 6.400.000,00 Sekretaris Tim Kenaikan Pangkat 32 Hok x 175.000,00 = 5.600.000,00 Anggota Tim Kenaikan Pangkat Golongan III 64 Hok x 150.000,00 = 9.600.000,00 Anggota Tim Kenaikan Pangkat Golongan II 128 Hok x 125.000,00 = 16.000.000,00 Penanggung Jawab Tim Asistensi Kenaikan Pangkat 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua Tim Asistensi Berkas Usul Kenaikan angkat 8 Hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris Tim Asistensi Kenaikan Pangkat 8 Hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Golongan III Tim Asistensi Kenaikan Pangkat 16 Hok x 150.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Glongan II Tim Asistensi Kenaikan Pangkat 32 HOK x 125.000,00 = 4.000.000,00 Kegiatan Tim Pensiun Ketua Tim Pensiun 6 Hok x 200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Golongan II Tim Pensiun 24 Hok x 125.000,00 = 3.000.000,00 Anggota Golongan III Tim Pensiun 18 Hok x 150.000,00 = 2.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.12 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00	Ketua Tim Rekonsiliasi Pensiun 8 HOK x 200.000,00 = 1.600.000,00 Anggota goilongan III Tim Rekonsiliasi Pensiun 24 HOK x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Golongan II Tim Rekonsiliasi Pensiun 32 HOK x 125.000,00 = 4.000.000,00 Kegiatan Tabungan Hari Tua (THT) Ketua 36 Hok x 200.000,00 = 7.200.000,00 Anggota Golongan III 108 Hok x 150.000,00 = 16.200.000,00 Anggota Golongan II 144 Hok x 125.000,00 = 18.000.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 2 Hok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Ketua Honorarium Penerima Pemeriksa Pekerjaan 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00 sekretaris Honorarium Penerima Pemeriksa Pekerjaan 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota Honorarium Penerima Pemeriksa Pekerjaan 2 Hok x 75.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.12 . 5.2.1.03	Uang Lembur	3.552.000,00	3.552.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.12 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	3.552.000,00	3.552.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.12 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	466.098.000,00	466.098.000,00	0,00	0,00	Kegiatan Kenaikan Pangkat Gol. III 144 Jam x 16.000,00 = 2.304.000,00 Gol. II 96 Jam x 13.000,00 = 1.248.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	27.308.000,00	27.308.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.12 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	27.308.000,00	27.308.000,00	0,00	0,00	ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS 80 Gram Folio 2 Rim x 57.500,00 = 115.000,00 Tinta Printer PG810 2 Buah x 262.500,00 = 525.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 52.500,00 = 52.500,00 Kalkulator 1 Buah x 187.500,00 = 187.500,00 Hekter Kecil 3 Buah x 21.250,00 = 63.750,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Buku Agenda Folio 2 Buah x 43.750,00 = 87.500,00 Amplop Polos Besar 3 Dus x 27.500,00 = 82.500,00 Odner Ukuran Folio 12 Buah x 30.000,00 = 360.000,00 Belanja ATK Kegiatan Pemrosesan dan Verifikasi Pangkat dan Pensiun Kertas HVS 80 Gram Folio 10 Rim x 57.500,00 = 575.000,00 Kertas Countinius Form 5 Ply 6 Dus x 475.000,00 = 2.850.000,00 Isi Hekter Kecil 2 Pak x 52.500,00 = 105.000,00 Ballpoint Balliner 8 Lusin x 200.000,00 = 1.600.000,00 Hekter Kecil 3 Buah x 21.250,00 = 63.750,00 Pita Printer LQ2190 6 Buah x 187.500,00 = 1.125.000,00 Amplop Polos Besar 6 Dus x 27.500,00 = 165.000,00 Toner Printer CB435A 4 Buah x 1.125.000,00 = 4.500.000,00 Toner Printer CE285A 2 Buah x 900.000,00 = 1.800.000,00 Tinta Printer PG 810 8 Buah x 262.500,00 = 2.100.000,00 Tinta Printer CL 811 2 Buah x 326.500,00 = 653.000,00 Belanja ATK Kegiatan Kenaikan Gaji Berkala Kertas HVS 80Gram Folio 3 Rim x 57.500,00 = 172.500,00 Ballpoint Balliner 2 Lusin x 200.000,00 = 400.000,00 Toner Printer CE285A 3 Buah x 900.000,00 = 2.700.000,00 Belanja ATK Kegiatan Ujian Dinas dan Ujian Kenaikan Pangkat PI Alas Tulis 200 Buah x 20.000,00 = 4.000.000,00 Pinsil 2B 17 Lusin x 37.500,00 = 637.500,00 Ballpoint Gel Magic Gel 17 Lusin x 37.500,00 = 637.500,00 Penghapus Karet Ukuran Kecil 200 Buah x 3.750,00 = 750.000,00 Stop Map Folio Plastik Bening Berkancing 200 Buah x 5.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.12 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.290.000,00	6.290.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.12 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.290.000,00	6.290.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.12 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	21.600.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 21,450 Lembar x 200,00 = 4.290.000,00 Belanja Penggandaan Kegiatan Ujian Dinas dan Ujian Kenaikan Pangkat PI 10,000 Lembar x 200,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.12 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	21.600.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00	Kegiatan Kenaikan Pangkat - makan Lembur (5 org x 4 hari x 2 periode) 40 Box x 30.000,00 = 1.200.000,00 Kegiatan Asistensi Kenaikan Pangkat - Snack (10 org x 4 hari x 2 periode) 80 Box x 20.000,00 = 1.600.000,00 - makan (10 org x 4 hari x 2 periode) 80 Box x 30.000,00 = 2.400.000,00 Kegiatan Rekonsiliasi Pensiun - Snack (10 org x 4 hari x 2 periode) 80 Box x 20.000,00 = 1.600.000,00 - makan (10 org x 4 hari x 2 periode) 80 box x 30.000,00 = 2.400.000,00 Kegiatan Rekonsiliasi Pangkat - Snack (10 org x 4 hari x 2 periode) 80 Box x 20.000,00 = 1.600.000,00 - makan (10 org x 4 hari x 2 periode) 80 Box x 30.000,00 = 2.400.000,00 Kegiatan Ujian Dinas dan Ujian Penyesuaian Kenaikan Pangkat PI - Snack Pembekalan (105 org x 2 Periode) 210 Box x 20.000,00 = 4.200.000,00 - Snack Evaluasi (105 org x 2 Periode) 210 box x 20.000,00 = 4.200.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.12 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	410.900.000,00	410.900.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah BELANJA PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH 1 Paket x 410.900.000,00 = 410.900.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.12 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	410.900.000,00	410.900.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.13	Penyusunan Formasi PNS Tahun 2016	141.900.000,00	141.900.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.20 . 1.20.08 . 40.13 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	58.725.000,00	58.725.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	58.725.000,00	58.725.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	58.725.000,00	58.725.000,00	0,00	0,00	Honorarium Upah Bulanan Staf PPTK (1 Orang) 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pengguna Anggaran 1 ob x 750.000,00 = 750.000,00 Honorarium Rapat Persiapan Pelaksanaan Sosialisasi Penyusunan Formasi Pegawai ASN Kota Bogor Tahun 2016 Ketua Panitia (Gol.IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Wakil Ketua Panitia (Gol.IV) 1 HOK x 225.000,00 = 225.000,00 Sekretaris (Gol.III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol.III) 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Anggota (Gol.II) 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Panitia Sosialisasi Penyusunan Formasi Pegawai ASN Kota Bogor Tahun 2016 Ketua Panitia (Gol.IV) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Wakil Ketua Panitia (Gol.IV) 2 HOK x 225.000,00 = 450.000,00 Sekretaris (Gol.III) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol.III) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Gol.II) 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00 Honorarium Protokol Kegiatan Sosialisasi Penyusunan Formasi Pegawai ASN Tahun 2016 Moderator Eselon IV 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Honorarium Panitia Asistensi Penyusunan Formasi Pegawai ASN Kota Bogor Tahun 2016 Ketua Panitia (Gol. IV) 15 HOK x 250.000,00 = 3.750.000,00 Wakil Ketua Panitia (Gol.IV) 15 HOK x 225.000,00 = 3.375.000,00 Sekretaris (Gol.III) 15 HOK x 175.000,00 = 2.625.000,00 Anggota (Gol.III) 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota (Gol.II) 45 HOK x 125.000,00 = 5.625.000,00 Honorarium Panitia Penyusunan Formasi Pegawai ASN Kota Bogor Tahun 2016 Ketua Panitia (Gol.IV) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua Panitia (Gol.IV) 10 HOK x 225.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris (Gol.III) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Gol.III) 80 HOK x 150.000,00 = 12.000.000,00 Anggota (Gol.II)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						50 HOK x 125.000,00 = 6.250.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.13 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	83.175.000,00	83.175.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.959.385,00	6.959.385,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.13 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.459.385,00	6.459.385,00	0,00	0,00	<p>Belanja Alat Tulis Kantor Peserta Sosialisasi Penyusunan Formasi Pegawai ASN Kota Bogor Tahun 2016</p> <p>Buku Notes 1/2 Folio 87 Buah x 9.375,00 = 815.625,00</p> <p>Ballpoint 8 Lusin x 37.500,00 = 300.000,00</p> <p>Pensil 2 B 8 Lusin x 50.000,00 = 400.000,00</p> <p>Penghapus Kecil 87 Buah x 3.750,00 = 326.250,00</p> <p>Dokumen File (tas plastik) 87 Buah x 20.000,00 = 1.740.000,00</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Penyusunan Formasi Pegawai ASN Kota Bogor Tahun 2016</p> <p>Kertas HVS Folio 80 Gr 8 Rim x 57.500,00 = 460.000,00</p> <p>Ballpoint 3 Lusin x 37.500,00 = 112.500,00</p> <p>Stopmap Folio Buffalo 20 Buah x 2.813,00 = 56.260,00</p> <p>Ballpoint Ballliner 1 Lusin x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Isi Hekter kecil 2 Pak x 52.500,00 = 105.000,00</p> <p>Box Files 4 Buah x 25.000,00 = 100.000,00</p> <p>Trigonal Clip No.3 5 Dus x 3.750,00 = 18.750,00</p> <p>Binder Clip No.107 5 Dus x 5.000,00 = 25.000,00</p> <p>Toner CE 285 A 2 Buah x 900.000,00 = 1.800.000,00</p>
1.20 . 1.20.08 . 40.13 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Dokumentasi/Dekorasi Kegiatan Sosialisasi Penyusunan Formasi Pegawai ASN Kota Bogor Tahun 2016</p> <p>Biaya Cetak Foto 100 Lbr x 2.000,00 = 200.000,00</p> <p>Biaya Album 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00</p> <p>Biaya Pembuatan Spanduk 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00</p>
1.20 . 1.20.08 . 40.13 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.13 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Narasumber Sosialisasi Penyusunan Formasi Pegawai ASN Kota Bogor Tahun 2016 Narasumber Eselon III 2 HOK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber Eselon IV 2 HOK x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.13 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	30.530.000,00	30.530.000,00	0,00	0,00	Foto Copy Penyusunan Formasi Pegawai ASN Kota Bogor Tahun 2016 Foto Copy 3,000 Imbr x 200,00 = 600.000,00 Foto Copy Bahan/Materi Sosialisasi Penyusunan Formasi Pegawai ASN Tahun 2016 Foto Copy 8,000 Imbr x 200,00 = 1.600.000,00 Penjilidan 6 Buku x 50.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.13 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	30.530.000,00	30.530.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	39.685.615,00	39.685.615,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Persiapan Sosialisasi Penyusunan Formasi Pegawai ASN Jamuan Makan 11 BOX x 30.000,00 = 330.000,00 Belanja Makan dan Minum Peserta dan Panitia Sosialisasi Penyusunan Formasi Pegawai ASN Kota Bogor Tahun 2016 Jamuan Makan 210 Paket x 70.000,00 = 14.700.000,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan Asistensi Penyusunan Formasi Pegawai ASN Kota Bogor Tahun 2016 Jamuan Makan 150 BOX x 30.000,00 = 4.500.000,00 Jamuan Ringan 150 BOX x 20.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan Penyusunan Formasi Pegawai ASN Kota Bogor Tahun 2016 Jamuan Makan 160 BOX x 30.000,00 = 4.800.000,00 Jamuan Ringan 160 BOX x 20.000,00 = 3.200.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.13 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.270.000,00	18.270.000,00	0,00	0,00	Uang Harian Peserta Sosialisasi Penyusunan Formasi Pegawai ASN Tahun 2016 (Fullday) Peserta Sosialisasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.13 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	21.415.615,00	21.415.615,00	0,00	0,00	174 HOK x 105.000,00 = 18.270.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.14	Fasilitasi Alih Tugas PNS Antar Instansi, Antar Provinsi, Antar Kabupaten/Kota	141.900.000,00	162.608.150,00	20.708.150,00	14,59	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Penyusunan Formasi Pegawai ASN Tahun 2016 ke Jakarta dan Bandung Perjalanan Dinas 1 Paket x 21.415.615,00 = 21.415.615,00
1.20 . 1.20.08 . 40.14 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	38.375.000,00	49.375.000,00	11.000.000,00	28,66	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.08 . 40.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	38.375.000,00	49.375.000,00	11.000.000,00	28,66	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.20 . 1.20.08 . 40.14 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	37.925.000,00	48.925.000,00	11.000.000,00	29,00	Honorarium Upah Bulanan Staf PPTK (2 Orang) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Panitia Penerimaan dan Pemeriksaan Berkas Ketua Panitia (Gol.IV)(1 org x 15 hok) 15 HOK x 250.000,00 = 3.750.000,00 Wakil Ketua (Gol.III) (1 org x 15 hok) 15 HOK x 225.000,00 = 3.375.000,00 Sekretaris (Gol III) (1 org x 15 hok) 15 HOK x 175.000,00 = 2.625.000,00 Anggota (Golongan III) (4 org x 15 hok) 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota (Golongan II) (1 org x 15 hok) 15 HOK x 125.000,00 = 1.875.000,00 Honorarium Sidang Baperjakat Ketua Panitia (Gol.IV) (4 x 1 org x 1 hok) 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris (Gol.IV)(4 x 1 org x 1 hok) 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00 Anggota (Golongan IV) (4 x 5 org x 1 hok) 20 HOK x 175.000,00 = 3.500.000,00 Honorarium Panitia Pemrosesan SK Alih Tugas JFU/JFT Antar OPD Ketua Panitia (Gol.IV) 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua(Gol.IV) 8 Hok x 225.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris (Gol.III) 8 Hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (Golongan III) 32 Hok x 150.000,00 = 4.800.000,00 Anggota (Golongan II) 8 Hok x 125.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.14 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Barang / Jasa <50 Juta Pejabat Pembuat Komitmen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	103.525.000,00	113.233.150,00	9.708.150,00	9,38	1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.14 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.555.650,00	10.763.800,00	6.208.150,00	136,27	
1.20 . 1.20.08 . 40.14 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.405.650,00	10.613.800,00	6.208.150,00	140,91	Belanja Alat Tulis Kantor Pemberkasan Kertas HVS Folio 80 gram 5 Rim x 57.500,00 = 287.500,00 Binder clip No.107 10 Dus x 5.000,00 = 50.000,00 Binder clip No.155 10 Dus x 10.000,00 = 100.000,00 Isi Hekter No. 10 5 Pak x 52.500,00 = 262.500,00 Hekter Kecil 2 Buah x 21.250,00 = 42.500,00 Trigonal Klip Paper No.3 6 Dus x 3.750,00 = 22.500,00 Ballpoint Balliner 1 Lusin x 200.000,00 = 200.000,00 Snel Hekter Folio Plastik 80 Buah x 7.500,00 = 600.000,00 Toner Printer CE285A 3 Buah x 900.000,00 = 2.700.000,00 Stopmap Folio bahan buffalo 50 Buah x 2.813,00 = 140.650,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pemprosesan SK Alih Tugas JFU/JFT Antar OPD Kertas HVS Folio 80 gram 2 Rim x 57.500,00 = 115.000,00 Binder Clip No.107 5 Dus x 5.000,00 = 25.000,00 Isi Hekter No.10 5 Pak x 52.500,00 = 262.500,00 Hekter Kecil 2 Buah x 21.250,00 = 42.500,00 Trigonal Klip Paper No.3 6 Dus x 3.750,00 = 22.500,00 Ballpoint Balliner 1 Lusin x 200.000,00 = 200.000,00 Toner Printer Laser Jet CE285A 6 Buah x 900.000,00 = 5.400.000,00 Stopmap Folio bahan buffalo 50 Buah x 2.813,00 = 140.650,00
1.20 . 1.20.08 . 40.14 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	Biaya Cetak Biaya Cetak Foto 50 Lbr x 2.000,00 = 100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.14 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	44.000.000,00	44.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Album 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.14 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	44.000.000,00	44.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00	600.000,00	300.000,00	100,00	Belanja Jasa Konsultan Pelaksana Pengadaan Jasa Konsultasi Seleksi Alih Tugas 80 Orang x 550.000,00 = 44.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.14 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	300.000,00	600.000,00	300.000,00	100,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.14 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	11.400.000,00	14.600.000,00	3.200.000,00	28,07	Belanja Fotocopy 1,500 Lbr x 200,00 = 300.000,00 Belanja Fotocopy Pemrosesan SK Alih Tugas JEU/JFT Antar OPD Belanja Fotocopy 1,500 Lembar x 200,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.14 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	11.400.000,00	14.600.000,00	3.200.000,00	28,07	
1.20 . 1.20.08 . 40.14 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	43.269.350,00	43.269.350,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Pemberkasan (8 org x 15 Orang) - Jamuan Makan 120 BOX x 30.000,00 = 3.600.000,00 - Jamuan Ringan 120 BOX x 20.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Seleksi (80 Orang x 1 hari) - Jamuan Makan 80 BOX x 30.000,00 = 2.400.000,00 - Jamuan Ringan 80 BOX x 20.000,00 = 1.600.000,00 Belanja Makan dan Minum Sidang Baperjakat (7 org x 1 Hari X 4) - Jamuan Makan 28 BOX x 30.000,00 = 840.000,00 - Jamuan Ringan 28 BOX x 20.000,00 = 560.000,00 Belanja Makan Minum Pemrosesan SK Alih Tugas JEU/JFT Antar OPD Jamuan makan 64 Hok x 30.000,00 = 1.920.000,00 Jamuan Ringan 64 Hok x 20.000,00 = 1.280.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.14 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Uang Harian Seleksi) 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.14 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	28.269.350,00	28.269.350,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Luar Daerah - Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 28.269.350,00 = 28.269.350,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.20 . 1.20.08 . 40.15	Penerimaan CPNSD Kota Bogor TA 2016 dan Pelamar Umum	846.670.000,00	846.670.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.15 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	97.560.000,00	97.560.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.15 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	85.600.000,00	85.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.15 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	83.125.000,00	83.125.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Pengelola Kegiatan Staf PPTK (1 Orang) 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Honorarium Panitia Seleksi Penerimaan CPNSD Daerah Kota Bogor Ketua (Golongan IV) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Wakil Ketua (Golongan IV) 5 HOK x 225.000,00 = 1.125.000,00 Sekretaris (Golongan IV) 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Anggota (2 Org) (Golongan IV) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Panitia Penerimaan dan Pemeriksaan Berkas Lamaran Ketua (Golongan IV) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua (Golongan IV) 10 HOK x 225.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris (Golongan IV) 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Golongan IV (3 Org) 30 HOK x 175.000,00 = 5.250.000,00 Anggota Golongan III (16 Org) 160 HOK x 150.000,00 = 24.000.000,00 Anggota Golongan II (5 Org) 50 HOK x 125.000,00 = 6.250.000,00 Honorarium Panitia Penerimaan dan Pemeriksaan Berkas Kelulusan Ketua (Golongan IV) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua (Golongan IV) 10 HOK x 225.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris (Golongan IV) 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Golongan III (10 Org) 100 HOK x 150.000,00 = 15.000.000,00 Anggota Golongan II (5 Org) 50 HOK x 125.000,00 = 6.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.15 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.475.000,00	2.475.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Masa Orientasi CPNS TA. 2016 Ketua (Golongan IV) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Wakil Ketua (Golongan IV) 2 HOK x 225.000,00 = 450.000,00 Sekretaris (Golongan IV) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota (Golongan III) (5 Orang) 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (Golongan II) (4 Orang) 8 HOK x 125.000,00 = 1.000.000,00 Moderator 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Pengadaan Barang / Jasa 50jt s/d 200jt Pejabat Pembuat Komitmen 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 3 OK x 100.000,00 = 300.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 3 OK x 75.000,00 = 225.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.15 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Ujian Petugas Kebersihan 50 HOK x 100.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.15 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.15 . 5.2.1.03	Uang Lembur	6.960.000,00	6.960.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.15 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	6.960.000,00	6.960.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.15 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	749.110.000,00	749.110.000,00	0,00	0,00	Uang Lembur PNS pada Pemberkasan Lamaran Uang Lembur PNS pada pemberkasan lamaran waktu hari (Gol.IV) 96 Jam x 19.000,00 = 1.824.000,00 Uang Lembur PNS pada pemberkasan lamaran waktu hari (Gol.III) 256 Jam x 16.000,00 = 4.096.000,00 Uang Lembur PNS pada pemberkasan lamaran waktu hari (Gol.II) 80 Jam x 13.000,00 = 1.040.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.15 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	16.152.600,00	16.152.600,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.15 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.352.600,00	14.352.600,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pemberkasan Lamaran CPNS Umum Kertas HVS Folio 80 gram 10 Rim x 57.500,00 = 575.000,00 Balpoint

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						8 Lusin x 37.500,00 = 300.000,00 Buku Ekspedisi Uk. Folio 6 Buah x 11.875,00 = 71.250,00 Kwitansi Umum Besar 3 Buku x 8.750,00 = 26.250,00 Stop Map Folio Bahan Buffalo 50 Buah x 2.813,00 = 140.650,00 Toner Printer CE285A 3 Buah x 900.000,00 = 2.700.000,00 Penggaris 30 Cm 5 Buah x 3.750,00 = 18.750,00 Pensil 2 B 5 Lusin x 50.000,00 = 250.000,00 Spidol Kecil Hitam 20 Buah x 2.250,00 = 45.000,00 Lem Stick 8 Gr 10 Buah x 12.500,00 = 125.000,00 Hecter HD-10 10 Buah x 13.750,00 = 137.500,00 Amplop Besar 3 Dus x 27.500,00 = 82.500,00 Spidol White Board 2 Lusin x 81.250,00 = 162.500,00 Binder Clip No. 107 20 Dus x 5.000,00 = 100.000,00 Binder Clip No. 200 10 Dus x 15.000,00 = 150.000,00 Bak Stempel 2 Buah x 45.000,00 = 90.000,00 Pembolong Kertas 85 XL 5 Buah x 75.000,00 = 375.000,00 Trigonal Clip No.5 15 Dus x 6.250,00 = 93.750,00 Ballinner 2 Lusin x 200.000,00 = 400.000,00 Flash Disk 8 Giga 2 Buah x 135.000,00 = 270.000,00 Gunting Sedang 4 Buah x 12.500,00 = 50.000,00 Cutter L.500 4 Buah x 20.000,00 = 80.000,00 Isi Hekter Kecil 10 Pak x 52.500,00 = 525.000,00 Karet Penghapus 20 Buah x 3.750,00 = 75.000,00 Tinta Stempel 6 Botol x 12.500,00 = 75.000,00 Stabilo 2 Dus x 81.250,00 = 162.500,00 Belanja ATK Pelaksanaan Ujian CPNS Umum Kertas HVS Folio 80 Gram 4 Rim x 57.500,00 = 230.000,00 Balpoint

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.15 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	3 Lusin x 37.500,00 = 112.500,00 Buku Ekspedisi Uk. Folio 2 Buah x 11.875,00 = 23.750,00 Stop Map Folio Bahan Buffalo 100 Buah x 2.813,00 = 281.300,00 Toner Printer CE285A 3 Buah x 900.000,00 = 2.700.000,00 Pensil 2 B 2 Lusin x 50.000,00 = 100.000,00 Hecter Kecil 10 Buah x 13.750,00 = 137.500,00 Lakban 3 Roll x 12.500,00 = 37.500,00 Binder Clip No. 107 10 Dus x 5.000,00 = 50.000,00 Binder Clip No. 200 10 Dus x 15.000,00 = 150.000,00 Ballinner 2 Lusin x 200.000,00 = 400.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 52.500,00 = 52.500,00 Belanja ATK Pemberkasan Kelulusan CPNS Umum Kertas HVS Folio 80 Gram 5 Rim x 57.500,00 = 287.500,00 Balpoint 2 Lusin x 37.500,00 = 75.000,00 Stop Map Folio Bahan Buffalo 50 Buah x 2.813,00 = 140.650,00 Toner Printer CE285A 2 Buah x 900.000,00 = 1.800.000,00 Pensil 2 B 2 Lusin x 50.000,00 = 100.000,00 Hecter Kecil 2 Buah x 13.750,00 = 27.500,00 Binder Clip No. 107 10 dus x 5.000,00 = 50.000,00 Trigonal Clip No.5 6 Dus x 6.250,00 = 37.500,00 Ballinner 2 Lusin x 200.000,00 = 400.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 52.500,00 = 52.500,00 Karet Penghapus Kecil 7 Buah x 3.750,00 = 26.250,00 Pelaksanaan Ujian Biaya Cetak Foto 100 Lbr x 2.000,00 = 200.000,00 Biaya Album 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 Biaya Peliputan Berita 2 Orang x 100.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.15 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	360.250.000,00	360.250.000,00	0,00	0,00	Biaya Pembuatan Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Pelaksanaan Masa Orientasi CPNS TA 2016 Biaya Cetak Foto 100 Lbr x 2.000,00 = 200.000,00 Biaya Album 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 Biaya Peliputan Berita 2 Orang x 100.000,00 = 200.000,00 Biaya Pembuatan Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.15 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	358.000.000,00	358.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.15 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga - Pengadaan Jasa Sewa Sarana dan Prasarana Pelaksanaan CAT 1 Paket x 163.000.000,00 = 163.000.000,00 - Pengadaan Jasa Sewa Instalasi Jaringan dan Peralatan Penunjang Pelaksanaan CAT 1 Paket x 95.000.000,00 = 95.000.000,00 -Pengadaan TKB dan TKD 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.15 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	950.000,00	950.000,00	0,00	0,00	Honorarium Nara Sumber Masa Orientasi CPNS TA 2016 - Nara Sumber Eselon II/Fungsional Utama 1 Hok x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 - Nara Sumber Eselon III/Fungsional Madya 1 Hok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.15 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	950.000,00	950.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.15 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	125.940.000,00	125.940.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan CPNS Umum - Photo Copy 4,000 Lembar x 200,00 = 800.000,00 - Penjilidan 15 Buku x 10.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.15 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	125.940.000,00	125.940.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman untuk Rapat Persiapan Pemberkas Lamaran - Biaya pembelian makan (27 Org x 2 Hok) 54 BOX x 30.000,00 = 1.620.000,00 - Biaya pembelian snack (27 Org x 2 Hok) 54 BOX x 20.000,00 = 1.080.000,00 Penerimaan dan Pemeriksaan Berkas Lamaran

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						- Biaya pembelian makan (1x) (27 Org x 10 Hok) 270 BOX x 30.000,00 = 8.100.000,00 - Biaya pembelian snack (2x) (27 Org x 10 Hok) 540 BOX x 20.000,00 = 10.800.000,00 Panitia Persiapan Ujian (CAT) - Biaya pembelian makan (1x) (62 Org x 4 Hok) 248 BOX x 30.000,00 = 7.440.000,00 - Biaya pembelian snack (2x) (62 Org x 4 Hok) 496 BOX x 20.000,00 = 9.920.000,00 Panitia Pelaksanaan Ujian (CAT) - Biaya pembelian makan (1x) (82 Org x 10 Hok) 820 BOX x 30.000,00 = 24.600.000,00 - Biaya pembelian snack (2x) (82 Org x 10 Hok) 1.640 BOX x 20.000,00 = 32.800.000,00 Penerimaan dan Pemeriksaan Berkas Kelulusan - Biaya pembelian makan (18 Org x 10 Hok) 180 BOX x 30.000,00 = 5.400.000,00 - Biaya pembelian snack (18 Org x 10 Hok) 180 BOX x 20.000,00 = 3.600.000,00 Belanja makanan dan minuman Pelaksanaan Lembur Pemberkasan Lamaran - Biaya pembelian makan (1x) (27 Org x 2 Hok) 54 BOX x 30.000,00 = 1.620.000,00 - Biaya pembelian snack (2x) (27 Org x 2 Hok) 108 BOX x 20.000,00 = 2.160.000,00 Masa Orientasi CPNS TA 2016 - Biaya pembelian makan (1x) (120 Org x 2 Hok) 240 BOX x 30.000,00 = 7.200.000,00 - Biaya pembelian snack (2x) (120 x 2 Hok) 480 BOX x 20.000,00 = 9.600.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.15 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	245.817.400,00	245.817.400,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.15 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	91.875.000,00	91.875.000,00	0,00	0,00	Uang Harian Fullday Persiapan dan Pelaksanaan Ujian - Panitia Pelaksanaan Ujian (35 Org x 15 Hok) 525 HOK x 105.000,00 = 55.125.000,00 - Petugas Keamanan Pelaksanaan Ujian (Polisi) (10 Org x 15 Hok) 150 HOK x 105.000,00 = 15.750.000,00 - Petugas Keamanan Pelaksanaan Ujian (Pol PP) (8 Org x 10 Hok) 80 HOK x 105.000,00 = 8.400.000,00 - Petugas Lalu Lintas Pelaksanaan Ujian (7 Org x 10 Hok)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.15 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	153.942.400,00	153.942.400,00	0,00	0,00	70 HOK x 105.000,00 = 7.350.000,00 - Petugas Monitoring Pelaksanaan Ujian (2 Org x 10 Hok) 20 HOK x 105.000,00 = 2.100.000,00 - Petugas Kesehatan Pelaksanaan Ujian (3 Org x 10 Hok) 30 HOK x 105.000,00 = 3.150.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta, Bandung dan Kabupaten Bogor 1 Paket x 52.835.400,00 = 52.835.400,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Panselnas - Uang Harian Fullboard Luar Kota (12 Org x 15 Hok) 180 HOK x 150.000,00 = 27.000.000,00 - Belanja Akomodasi Tim BKN 1 Paket x 74.107.000,00 = 74.107.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.16	Penerimaan K2 yang Tidak Lulus Seleksi	359.480.000,00	359.480.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.20 . 1.20.08 . 40.16 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	19.575.000,00	19.575.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.16 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.775.000,00	18.775.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.16 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	16.675.000,00	16.675.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Seleksi Penerimaan CPNS Daerah Kota Bogor Ketua (Golongan IV) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Wakil Ketua (Golongan IV) 5 HOK x 225.000,00 = 1.125.000,00 Sekretaris (Golongan IV) 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Anggota (Golongan IV) (2 Orang) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Panitia Penerimaan dan Pemeriksaan Berkas K2 Ketua (Golongan IV) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Wakil Ketua (Golongan IV) 5 HOK x 225.000,00 = 1.125.000,00 Sekretaris (Golongan IV) 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Anggota Golongan IV (2 Orang) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Golongan III (4 Orang) 20 HOK x 150.000,00 = 3.000.000,00 Anggota Golongan II (1 Orang) 5 HOK x 125.000,00 = 625.000,00 Honorarium Panitia Penerimaan dan Pemeriksaan Berkas Kelulusan Ketua (Golongan IV)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.16 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Wakil Ketua (Golongan IV) 2 HOK x 225.000,00 = 450.000,00 Sekretaris (Golongan IV) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota Golongan III (4 Orang) 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Golongan II (1 Orang) 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00 Pengadaan Barang / Jasa 50jt s/d 200jt Pejabat Pembuat Komitmen 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 2 OK x 100.000,00 = 200.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 2 OK x 75.000,00 = 150.000,00 Pengadaan barang / jasa <50 jt Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.16 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.16 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.16 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	339.905.000,00	339.905.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Ujian Petugas Kebersihan (2 Orang) 8 HOK x 100.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.16 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.308.475,00	6.308.475,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.16 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.408.475,00	5.408.475,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pemberkasan K2 Kertas HVS Folio 80 Gram 2 Rim x 57.500,00 = 115.000,00 Balpoint 3 Lusin x 37.500,00 = 112.500,00 Buku Ekspedisi Uk. Folio 2 Buah x 11.875,00 = 23.750,00 Kwitansi Umum Besar 2 Buah x 8.750,00 = 17.500,00 Stop Map Folio Bahan Buffalo 20 Buah x 2.813,00 = 56.260,00 Toner Printer CE285A 1 Buah x 900.000,00 = 900.000,00 Spidol Kecil Hitam 10 Buah x 2.250,00 = 22.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lem Stick 8 Gr 5 Buah x 12.500,00 = 62.500,00 Amplop Besar 2 Dus x 27.500,00 = 55.000,00 Spidol White Board 1 Lusin x 81.250,00 = 81.250,00 Binder Clip No. 107 15 Dus x 5.000,00 = 75.000,00 Binder Clip No. 200 10 Dus x 15.000,00 = 150.000,00 Trigonal Clip No.5 15 Dus x 6.250,00 = 93.750,00 Ballinner 1 Lusin x 200.000,00 = 200.000,00 Flash Disk 8 Giga 1 Buah x 135.000,00 = 135.000,00 Isi Hekter Kecil 2 Pak x 52.500,00 = 105.000,00 Tinta Stempel 2 Botol x 12.500,00 = 25.000,00 Stabilo 1 Dus x 81.250,00 = 81.250,00 Belanja ATK Pelaksanaan Ujian Kertas HVS Folio 80 Gram 2 Rim x 57.500,00 = 115.000,00 Balpoint 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Buku Ekspedisi Uk. Folio 2 Buah x 11.875,00 = 23.750,00 Stop Map Folio Bahan Buffalo 25 Buah x 2.813,00 = 70.325,00 Toner Printer CE285A 1 Buah x 900.000,00 = 900.000,00 Pensil 2 B 1 Lusin x 50.000,00 = 50.000,00 Hecter Kecil 6 Buah x 13.750,00 = 82.500,00 Lakban 4 Roll x 12.500,00 = 50.000,00 Binder Clip No. 107 5 Dus x 5.000,00 = 25.000,00 Binder Clip No. 200 5 Dus x 15.000,00 = 75.000,00 Ballinner 1 Lusin x 200.000,00 = 200.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 52.500,00 = 52.500,00 Belanja ATK Pemberkasan Kelulusan Kertas HVS Folio 80 Gram 2 Rim x 57.500,00 = 115.000,00 Balpoint 2 Lusin x 37.500,00 = 75.000,00 Stop Map Folio Bahan Buffalo

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.16 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	30 Buah x 2.813,00 = 84.390,00 Toner Printer CE285A 1 Buah x 900.000,00 = 900.000,00 Pensil 2 B 2 Lusin x 50.000,00 = 100.000,00 Hecter Kecil 2 Buah x 13.750,00 = 27.500,00 Binder Clip No. 107 5 Dus x 5.000,00 = 25.000,00 Trigonal Clip No.5 4 Dus x 6.250,00 = 25.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 52.500,00 = 52.500,00 Penghapus Karet Kecil 3 Buah x 3.750,00 = 11.250,00 Pelaksanaan Ujian Biaya Cetak Foto 100 Lbr x 2.000,00 = 200.000,00 Biaya Album 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 Biaya Peliputan Berita 2 Orang x 100.000,00 = 200.000,00 Biaya Pembuatan Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.16 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	205.000.000,00	205.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.16 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	205.000.000,00	205.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.16 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga Pengadaan Jasa Sewa Sarana dan Prasarana Pelaksanaan CAT 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Pengadaan Jasa Sewa Instalasi Jaringan dan Peralatan Penunjang Pelaksanaan CAT 1 Paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Pengadaan TKB dan TKD 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.16 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Photo Copy 2,000 Lembar x 200,00 = 400.000,00 Penjilidan 10 Buku x 10.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.16 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	15.780.000,00	15.780.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.16 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	15.780.000,00	15.780.000,00	0,00	0,00	Penerimaan dan Pemeriksaan Berkas K2 Biaya pembelian makan (1x)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.16 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	112.316.525,00	112.316.525,00	0,00	0,00	50 BOX x 30.000,00 = 1.500.000,00 Biaya pembelian snack (2x) 100 BOX x 20.000,00 = 2.000.000,00 Panitia Pelaksanaan Ujian (CAT) Biaya pembelian makan (1x) 164 BOX x 30.000,00 = 4.920.000,00 Biaya pembelian snack (2x) 328 BOX x 20.000,00 = 6.560.000,00 Penerimaan dan Pemeriksaan Berkas Kelulusan Biaya pembelian makan 16 BOX x 30.000,00 = 480.000,00 Biaya pembelian snack 16 BOX x 20.000,00 = 320.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.16 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	48.230.000,00	48.230.000,00	0,00	0,00	Uang Harian Fullday Persiapan dan Pelaksanaan Ujian Panitia Pelaksanaan Ujian 75 HOK x 105.000,00 = 7.875.000,00 Petugas Keamanan Pelaksanaan Ujian (Polisi) 15 HOK x 105.000,00 = 1.575.000,00 Petugas Keamanan Pelaksanaan Ujian (Pol PP) 12 HOK x 105.000,00 = 1.260.000,00 Petugas Lalu Lintas Pelaksanaan Ujian 8 HOK x 105.000,00 = 840.000,00 Petugas Monitoring Pelaksanaan Ujian 8 HOK x 105.000,00 = 840.000,00 Petugas Kesehatan Pelaksanaan Ujian 8 HOK x 105.000,00 = 840.000,00 Perjalanan Dinas Verifikasi Data ke OPD di Lingkungan Pemerintah Kota Bogor Verifikasi Data ke OPD di Lingkungan Pemerintah Kota Bogor 1 Paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.16 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	64.086.525,00	64.086.525,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Panselnas Uang Harian Fullboard Luar Kota (12 Orang) 96 HOK x 150.000,00 = 14.400.000,00 Belanja Akomodasi Tim BKN 1 Paket x 38.323.000,00 = 38.323.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 11.363.525,00 = 11.363.525,00
1.20 . 1.20.08 . 40.17	Peningkatan Status Pegawai CPNS menjadi PNS TA 2016	47.300.000,00	47.300.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.08 . 40.17 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	28.250.000,00	28.250.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.20 . 1.20.08 . 40.17 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	28.250.000,00	28.250.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.17 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	28.250.000,00	28.250.000,00	0,00	0,00	Honorarium Upah Bulanan Staf PPTK (2 Orang) 4 OB x 450.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Panitia Pemberkasan dan Pemrosesan SK Peningkatan Status CPNS Menjadi PNS Ketua Panitia (Gol.IV) 15 HOK x 250.000,00 = 3.750.000,00 Wakil Ketua Panitia (Gol.IV) 15 HOK x 225.000,00 = 3.375.000,00 Sekretaris (Gol. III) 15 HOK x 175.000,00 = 2.625.000,00 Anggota (4 Org)(Gol.III) 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota (3 Org) (Gol.II) 45 HOK x 125.000,00 = 5.625.000,00 Honorarium Panitia Penyerahan SK PNS Ketua Panitia (Gol.IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Wakil Ketua (Gol.IV) 1 HOK x 225.000,00 = 225.000,00 Sekretaris (Gol.III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (7 Org)(Gol.III) 7 HOK x 150.000,00 = 1.050.000,00 Anggota (3 Org) (Gol.II) 3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.17 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	19.050.000,00	19.050.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.17 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.102.520,00	2.102.520,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.17 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.702.520,00	1.702.520,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Pemberkasan Peningkatan Status CPNS Menjadi PNS kertas HVVS folio 80 gram 3 Rim x 57.500,00 = 172.500,00 Ballpoint 3 lusin x 37.500,00 = 112.500,00 Balliner 1 lusin x 200.000,00 = 200.000,00 stopmap folio 40 buah x 2.813,00 = 112.520,00 isi hekter kecil 4 pak x 43.750,00 = 175.000,00 trigonal klip no 3 8 dus x 3.750,00 = 30.000,00 Toner printer CE285A 1 buah x 900.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.17 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Penyerahan SK PNS Biaya Cetak Foto

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	14.890.000,00	14.890.000,00	0,00	0,00	50 Lbr x 2.000,00 = 100.000,00 Biaya Album 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 Biaya Pembuatan Spanduk 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.17 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	14.890.000,00	14.890.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Pemberkasan Peningkatan Status CPNS menjadi PNS Nasi Box 150 BOX x 30.000,00 = 4.500.000,00 Snack Box 150 BOX x 20.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Makan dan Minum Penyerahan SK PNS Snack Box untuk Peserta, Panitia dan Undangan 350 BOX x 20.000,00 = 7.000.000,00 Nasi Box Panitia 13 BOX x 30.000,00 = 390.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.17 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	2.057.480,00	2.057.480,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.17 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.057.480,00	2.057.480,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Bandung & Jakarta Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 2.057.480,00 = 2.057.480,00
1.20 . 1.20.08 . 40.20	Penyusunan DED Gedung Pendidikan dan Pelatihan	378.400.000,00	403.400.000,00	25.000.000,00	6,61	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.20 . 1.20.08 . 40.20 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	10.100.000,00	10.100.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.20 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	10.100.000,00	10.100.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.20 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	8.150.000,00	8.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 Orang/Hari x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staff Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 Orang/Bulan x 500.000,00 = 3.000.000,00 Honoarium Tim Sosialisasi Pembangunan Gedung Diklat Penanggung Jawab 2 Orang/Hari x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua 2 Orang/Hari x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 Orang/Hari x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.20 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.950.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00	4 Orang/Hari x 150.000,00 = 600.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa DED Gedung Diklat PPK 1 Orang/Hari x 600.000,00 = 600.000,00 Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang/Hari x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang/Hari x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang/Hari x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Perencanaan Dampak Lingkungan PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Perencanaan Amdal Lalulintas PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.20 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	368.300.000,00	393.300.000,00	25.000.000,00	6,79	
1.20 . 1.20.08 . 40.20 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.205.000,00	1.205.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.20 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.205.000,00	1.205.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kwitansi ukuran besar 2 Buku x 87.500,00 = 175.000,00 Tinta Printer PG-810 (Black) 2 Buah x 262.500,00 = 525.000,00 Kertas folio HVS 70 gr 5 Rim x 50.000,00 = 250.000,00 Kertas kwarto HVS 70 gr 3 Rim x 47.500,00 = 142.500,00 Snelhektek Folio 30 Lembar x 3.750,00 = 112.500,00
1.20 . 1.20.08 . 40.20 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.20 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	Honorarium Narasumber Sosialisasi Eselon IV/Fungsional Muda 3 Orang/Materi x 750.000,00 = 2.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 40.20 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.459.000,00	1.459.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.20 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	1.459.000,00	1.459.000,00	0,00	0,00	Belanja Peggandaan Foto Copy 7,295 lembar x 200,00 = 1.459.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.20 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.20 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Makan dan Minum Pelaksana Kegiatan Pertemuan Persiapan 50 box x 30.000,00 = 1.500.000,00 Pertemuan Evaluasi 30 box x 30.000,00 = 900.000,00 Snack Pelaksana Kegiatan Pertemuan Persiapan 50 Box x 20.000,00 = 1.000.000,00 Pertemuan Evaluasi 30 Box x 20.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.20 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	9.350.000,00	9.350.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 40.20 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	Uang Saku Peserta Sosialisasi Pembangunan Gedung Diklat Uang Saku Peserta Sosialisasi 50 HOK x 105.000,00 = 5.250.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.20 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	4.100.000,00	4.100.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 4.100.000,00 = 4.100.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40.20 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	350.036.000,00	375.036.000,00	25.000.000,00	7,14	
1.20 . 1.20.08 . 40.20 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	350.036.000,00	375.036.000,00	25.000.000,00	7,14	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan Belanja Penyusunan DED Gedung Diklat 1 paket x 300.036.000,00 = 300.036.000,00 Belanja Perencanaan Dampak Lingkungan 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Perencanaan Amdal Lalulintas 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 41	Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa	473.000.000,00	473.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 41.02	Pengelolaan Data dan Informasi	473.000.000,00	473.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Jl. Ir. H. Juanda No. 10 Bogor
1.20 . 1.20.08 . 41.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	137.462.000,00	137.462.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 41.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	122.825.000,00	122.825.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 41.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	121.025.000,00	121.025.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran 1 OB x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (2 orang x 12 bulan) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Simpeg Penanggung Jawab 24 HOK x 250.000,00 = 6.000.000,00 Ketua 24 HOK x 200.000,00 = 4.800.000,00 Sekretaris 24 HOK x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota Tim Pengelola Simpeg Golongan III (6 orang x 7 hari x 12 bulan) 504 HOK x 150.000,00 = 75.600.000,00 Anggota Tim Pengelola Simpeg Golongan II (2 orang x 3 hari x 12 bulan) 72 HOK x 125.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Tim Sosialisasi Simpeg Penanggung Jawab 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Wakil Ketua 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Sekretaris 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Golongan III 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Golongan II 3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00
1.20 . 1.20.08 . 41.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pembuat Komitmen 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.08 . 41.02 . 5.2.1.03	Uang Lembur	14.637.000,00	14.637.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 41.02 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	14.637.000,00	14.637.000,00	0,00	0,00	Pembuatan DUK dan Nominatif Hari Kerja Golongan III (5 orang x 3 jam x 8 hari) 120 Jam x 8.000,00 = 960.000,00 Hari kerja Golongan II (3 orang x 3 jam x 8 hari) 72 Jam x 6.500,00 = 468.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Hari Libur Kerja Golongan III (5 orang x 6 jam x 2 hari) 60 Jam x 16.000,00 = 960.000,00</p> <p>Hari Libur Kerja Golongan II (3 orang x 6 Jam x2 hari) 36 Jam x 13.000,00 = 468.000,00</p> <p>Pengelolaan SIMPEG hari kerja Golongan III (5 orang x 3 jam x 22 hari) 330 Jam x 8.000,00 = 2.640.000,00</p> <p>Hari Kerja Golongan II (3 orang x 3 jam x 22 hari) 198 Jam x 6.500,00 = 1.287.000,00</p> <p>Hari Libur Kerja Golongan III (5 orang x 6 jam x 11 hari) 330 Jam x 16.000,00 = 5.280.000,00</p> <p>Hari Libur Kerja Golongan II (3 orang x 6 jam x 11 hari) 198 Jam x 13.000,00 = 2.574.000,00</p>
1.20 . 1.20.08 . 41.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	141.038.000,00	141.038.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 41.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	25.428.000,00	25.428.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 41.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	25.428.000,00	25.428.000,00	0,00	0,00	<p>ATK Pengelolaan Kegiatan Kertas HVS 70Gr 8 rim x 47.500,00 = 380.000,00</p> <p>Ballpoint Balliner 1 lusin x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Ballpoint 3 lusin x 37.500,00 = 112.500,00</p> <p>Stopmap Folio 40 buah x 2.750,00 = 110.000,00</p> <p>Snelhekker Folio Plastik 35 buah x 7.500,00 = 262.500,00</p> <p>Box File Plastik 5 buah x 25.000,00 = 125.000,00</p> <p>ATK Pelaksanaan Kegiatan Pengelolaan SIMPEG Kertas HVS 70 gr 9 rim x 47.500,00 = 427.500,00</p> <p>Tinta Warna PG810 Black 8 buah x 262.500,00 = 2.100.000,00</p> <p>Tinta Warna PG 811 Color 8 buah x 362.500,00 = 2.900.000,00</p> <p>CD-R isi 50 Buah 1 box x 187.500,00 = 187.500,00</p> <p>Flashdisk 8GB 2 buah x 181.250,00 = 362.500,00</p> <p>Kwitansi Umum 4 buku x 7.500,00 = 30.000,00</p> <p>Binder Clip No 155 4 dus x 10.000,00 = 40.000,00</p> <p>Trigonal Clip 4 dus x 3.750,00 = 15.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Toner HP CE278A 6 buah x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Pembuatan DUK dan Nominatif Kertas HVS 70 gr 10 rim x 47.500,00 = 475.000,00 Tinta Warna PG 810 Black 8 buah x 262.500,00 = 2.100.000,00 Tinta Warna PG811 color 8 buah x 362.500,00 = 2.900.000,00 CD-R isi 50 Buah 2 box x 187.500,00 = 375.000,00 Kertas Double Folio 70 gram 2 rim x 106.500,00 = 213.000,00 Flashdisk 8 GB 2 buah x 181.250,00 = 362.500,00 Binder Clip 4 dus x 10.000,00 = 40.000,00 Trigonal Clip 6 dus x 3.750,00 = 22.500,00 ATK Sosialisasi SIMPEG NoteBook 1/2 Folio 100 buah x 9.375,00 = 937.500,00 Ballpoint 10 lusin x 37.500,00 = 375.000,00 CD Bahan Sosialisasi SIMPEG 100 buah x 3.750,00 = 375.000,00 Dokumen File Plastik 100 buah x 25.000,00 = 2.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 41.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 41.02 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Broadcast	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 41.02 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Voucher SMS Gateway Belanja Voucher SMS Gateway (1GSM x 12 bulan) 12 bulan x 100.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.08 . 41.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.240.000,00	4.240.000,00	0,00	0,00	Honorarium tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Sosialisasi 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 41.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 41.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.440.000,00	3.440.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Buku Daftar Urut Kepangkatan Belanja Cetak Buku Daftar Urut Kepangkatan dan Nominatif 4 buku x 200.000,00 = 800.000,00
						a. Belanja Penggandaan Pengelolaan Kegiatan Belanja Penggandaan Pengelolaan Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3,000 lembar x 200,00 = 600.000,00 b. Belanja Penggandaan Penyusunan DUK dan Nominatif Fotocopy Nominatif Kota Bogor 3,500 lembar x 200,00 = 700.000,00 Fotocopy DUK Kota Bogor 3,500 lembar x 200,00 = 700.000,00 Fotocopy Surat-surat Edaran DUK dan Nominatif 1,000 lembar x 200,00 = 200.000,00 c. Belanja Penggandaan Materi Sosialisasi Belanja Penggandaan Materi Sosialisasi 6,200 lembar x 200,00 = 1.240.000,00
1.20 . 1.20.08 . 41.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	27.760.000,00	27.760.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 41.02 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	27.760.000,00	27.760.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Snack Lembur Pengelolaan SIMPEG 176 box x 20.000,00 = 3.520.000,00 Makan Minum Lembur Pengelolaan SIMPEG 88 box x 30.000,00 = 2.640.000,00 Snack Koordinasi Verifikasi Data SIMPEG 660 box x 20.000,00 = 13.200.000,00 Makan Minum Lembur Pembuatan DUK dan Nominatif (8x10kali) 80 box x 30.000,00 = 2.400.000,00 Snack Sosialisasi 120 box x 20.000,00 = 2.400.000,00 Makan Minum Sosialisasi 120 box x 30.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.20.08 . 41.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	80.410.000,00	80.410.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 41.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	66.110.000,00	66.110.000,00	0,00	0,00	
						Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 3.465.000,00 = 3.465.000,00 Uang Saku Peserta Sosialisasi 100 orang x 105.000,00 = 10.500.000,00 Biaya Transportasi dan Akomodasi Narasumber 1 orang x 170.000,00 = 170.000,00 Uang Saku Rekonsiliasi Simpeg (45 orang x 11 bulan) 495 orang x 105.000,00 = 51.975.000,00
1.20 . 1.20.08 . 41.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	0,00	
						Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Konversi NIP (Bandung dan Jakarta) 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Perjalanan Dians Pengelolaan SIMPEG (Bandung dan Jakarta)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 41.02 . 5.2.3	Belanja Modal	194.500.000,00	194.500.000,00	0,00	0,00	1 Paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Biaya Transportasi dan Akomodasi Narasumber 2 orang x 650.000,00 = 1.300.000,00
1.20 . 1.20.08 . 41.02 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	194.500.000,00	194.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 41.02 . 5.2.3.12.09	BM Pengadaan Kelengkapan Komputer/Flash Disk, Mouse, Keyboard, Harddisk, Speaker)	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Kelengkapan Komputer Leap Motion Controller 1 buah x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 41.02 . 5.2.3.12.11	BM Pengadaan Program Komputer (Software)	192.000.000,00	192.000.000,00	0,00	0,00	Belanja pengadaan program komputer (Software) Aplikasi absensi berbasis Android 1 paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00 Aplikasi absensi berbasis I-OS 1 paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00 Aplikasi absensi berbasis Blackberry OS 1 paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00 Aplikasi absensi berbasis Windows Mobile 1 paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 50	Pelayanan Administrasi Perkantoran	549.458.132,00	549.458.132,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 50.19	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	549.458.132,00	549.458.132,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.08 . 50.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	38.400.000,00	38.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 50.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	15.600.000,00	15.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 50.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	13.800.000,00	13.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK 12 orang/bulan x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK 12 orang/bulan x 550.000,00 = 6.600.000,00
1.20 . 1.20.08 . 50.19 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 4 ok x 150.000,00 = 600.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 4 ok x 150.000,00 = 600.000,00 Penerima Hasil Pekerjaan 4 ok/bulan x 150.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.08 . 50.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	22.800.000,00	22.800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 50.19 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	22.800.000,00	22.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Supir

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 50.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					12 orang/bulan x 950.000,00 = 11.400.000,00 Kebersihan
1.20 . 1.20.08 . 50.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	511.058.132,00	511.058.132,00	0,00	0,00	12 orang/bulan x 950.000,00 = 11.400.000,00
1.20 . 1.20.08 . 50.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	85.547.132,00	85.547.132,00	0,00	0,00	
		78.796.232,00	78.796.232,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor Tinta Canon PG 810 Black XL 14 buah/0/0 x 287.500,00 = 4.025.000,00 Tinta Canon CL 811 Color XL 14 buah/0/0 x 337.500,00 = 4.725.000,00 Tinta HP Black ink cartridge 920 xl 14 buah x 365.000,00 = 5.110.000,00 Tinta HP Cyan Ink Cartridge 920 xl 14 buah x 176.000,00 = 2.464.000,00 Tinta HP Magenta Ink Cartridge 920 xl 14 buah x 176.000,00 = 2.464.000,00 Tinta HP Yellow ink cartridge 920 XL 15 buah x 176.000,00 = 2.640.000,00 Pita LQ-2180 15 buah x 45.000,00 = 675.000,00 Pita mesin tik elektrik 15 buah x 50.000,00 = 750.000,00 kertas hvs 70 gr folio 96 rim x 51.250,00 = 4.920.000,00 kertas a4 70 gr 96 rim x 50.000,00 = 4.800.000,00 kertas faximile 40 buah x 25.000,00 = 1.000.000,00 kertas continous form 5 play 29 box x 625.000,00 = 18.125.000,00 ballpoint 30 lusin x 37.500,00 = 1.125.000,00 ballpoint baliner 30 lusin x 200.000,00 = 6.000.000,00 pensil 2b 20 lusin x 37.500,00 = 750.000,00 buku ekspedisi 20 buku x 11.000,00 = 220.000,00 Tip-ex 20 buah x 15.000,00 = 300.000,00 Box file plastik 30 buah x 25.000,00 = 750.000,00 hecter kecil 20 buah x 21.250,00 = 425.000,00 stapples kecil/isi hecter kecil 30 pak x 43.750,00 = 1.312.500,00 cutter L 500 2 buah x 20.000,00 = 40.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						isi cutter L 150 15 pak x 9.375,00 = 140.625,00 lem kertas 15 botol x 5.000,00 = 75.000,00 Lem stick uk. besar 10 buah x 25.000,00 = 250.000,00 trigonal clip 40 dus x 3.750,00 = 150.000,00 clip binder 107 20 dus x 4.375,00 = 87.500,00 clip binder 111 20 dus x 6.875,00 = 137.500,00 clip binder 155 20 dus x 10.000,00 = 200.000,00 clip binder 200 20 dus x 13.750,00 = 275.000,00 snel hektek folio 300 buah x 2.813,00 = 843.900,00 snel hektek plastik folio 200 buah x 6.250,00 = 1.250.000,00 Penghapus 40 buah x 3.750,00 = 150.000,00 kwitansi umum uk. besar 50 buku x 8.750,00 = 437.500,00 stopmap folio plastik 350 buah x 5.000,00 = 1.750.000,00 stopmap folio 650 buah x 1.000,00 = 650.000,00 stopmap batik 30 buah x 11.250,00 = 337.500,00 lakban coklat 30 rol x 21.875,00 = 656.250,00 lakban hitam 30 rol x 25.000,00 = 750.000,00 Solatif bening Ukuran Besar 30 rol x 12.500,00 = 375.000,00 penghapus white board 8 buah x 10.400,00 = 83.200,00 gunting besar 8 buah x 16.000,00 = 128.000,00 gunting sedang 8 buah x 10.000,00 = 80.000,00 amplop besar 45 dus x 27.500,00 = 1.237.500,00 amplop kecil 45 dus x 18.750,00 = 843.750,00 odner kertas folio 25 buah x 41.250,00 = 1.031.250,00 odner untuk kwitansi 25 buah x 18.750,00 = 468.750,00 spidol white board 8 lusin x 112.500,00 = 900.000,00 tinta stempel

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 50.19 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	5.010.900,00	5.010.900,00	0,00	0,00	30 buah x 33.750,00 = 1.012.500,00 calculator 12 digit 2 buah x 250.000,00 = 500.000,00 bak stempel 15 buah x 45.000,00 = 675.000,00 stabilo 7 dus x 100.001,00 = 700.007,00 Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih tisu 30 pak x 20.000,00 = 600.000,00 sabun cuci 30 buah x 15.000,00 = 450.000,00 cairan pembersih lantai 30 buah x 20.000,00 = 600.000,00 cairan pembersih kaca 20 buah x 20.000,00 = 400.000,00 cairan pembersih piring 20 buah x 13.000,00 = 260.000,00 sapu ijuk 6 buah x 30.150,00 = 180.900,00 kemoceng 6 buah x 30.000,00 = 180.000,00 lap tangan kain 4 lusin x 85.000,00 = 340.000,00 Alat Pembersih Lantai 12 buah x 35.000,00 = 420.000,00 Keset 6 buah x 30.000,00 = 180.000,00 Tempat sampah 6 buah x 25.000,00 = 150.000,00 Sikat 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00 Porstek 12 buah x 20.000,00 = 240.000,00 Lap serat karet 4 buah x 50.000,00 = 200.000,00 Kamper 12 Bungkus x 15.000,00 = 180.000,00 Pebasmi Serangga 12 Botol x 40.000,00 = 480.000,00 Pengisian tabung gas 12 kg 12 tabung x 145.000,00 = 1.740.000,00
1.20 . 1.20.08 . 50.19 . 5.2.2.01.08	Belanja Pengisian Tabung Gas	1.740.000,00	1.740.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 50.19 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	2.960.000,00	2.960.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 50.19 . 5.2.2.02.14	Belanja Perlatan dan Perlengkapan Dapur	2.960.000,00	2.960.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Dapur Gelas 6 lusin x 200.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 50.19 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	45.060.000,00	45.060.000,00	0,00	0,00	Sendok 8 lusin x 20.000,00 = 160.000,00 Piring 5 lusin x 120.000,00 = 600.000,00 Kompor Gas 1 buah x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 50.19 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Rekening Belanja Rekening Telepon 12 bulan x 1.200.000,00 = 14.400.000,00
1.20 . 1.20.08 . 50.19 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	3.060.000,00	3.060.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat Kabar/Majalah Inilah Bogor 12 eksemplar x 85.000,00 = 1.020.000,00 Radar Bogor 12 eksemplar x 85.000,00 = 1.020.000,00 Jurnal Bogor 12 eksemplar x 85.000,00 = 1.020.000,00
1.20 . 1.20.08 . 50.19 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Broadcast	27.600.000,00	27.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Kawat/Fax/Internet Internet 12 bulan x 2.300.000,00 = 27.600.000,00
1.20 . 1.20.08 . 50.19 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	45.360.000,00	45.360.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 50.19 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	45.360.000,00	45.360.000,00	0,00	0,00	Belanja BBM/Gas dan Pelumas BBM Kendaraan Dinas BKPP (Kaban) 12 bulan x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 BBM Kendaraan Dinas BKPP (Sekretaris) 12 bulan x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 BBM Kendaraan Dinas BKPP (operasional) 1,596 liter x 9.000,00 = 14.364.000,00 BBM Kendaraan Dinas BKPP Roda Dua 244 liter x 9.000,00 = 2.196.000,00
1.20 . 1.20.08 . 50.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	141.481.000,00	141.481.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 50.19 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	139.585.200,00	139.585.200,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Blanko dinas (BKPP) bahan HVS 80 gr Logo Warna Hitam 100 rim x 80.000,00 = 8.000.000,00 Blanko dinas bahan (BKPP) HVS 80 gr logo berwarna dan background 100 rim x 117.500,00 = 11.750.000,00 Blanko dinas kertas concore logi berwarna dan background 20 rim x 500.000,00 = 10.000.000,00 Blanko dinas (DRH) bahan HVS 80 gr 50 rim x 300.000,00 = 15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 50.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.895.800,00	1.895.800,00	0,00	0,00	<p>Amplop dinas coklat 60 rim x 46.875,00 = 2.812.500,00</p> <p>Kwitansi dinas (isi 50 set rangkap bahan NCR uk. 1/2 folio) 25 dus x 62.500,00 = 1.562.500,00</p> <p>Kartu kendali masuk/keluar isi 50 set rangkap 4 bahan NCR uk. 1/4 folio 25 buku x 35.000,00 = 875.000,00</p> <p>Buku disposisi isi 50 set rangkap 3 bahan NCR uk. 1/2 folio 120 buku x 31.500,00 = 3.780.000,00</p> <p>Cover dokumen bahan HVS doble folio hijau berlogo 80 buku x 150.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Map dinas bufallow double filio logo berwarna 3,700 buah x 12.500,00 = 46.250.000,00</p> <p>Blanko dinas NCR (isi 50 set rangkap 5 bahan NCR Uk. Folio) 80 buah x 100.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Blanko SK (embos) 3,492 lembar x 2.800,00 = 9.777.600,00</p> <p>Formulir dinas BKPP rangkap berwarna (kertas warna hijau) 3,492 lembar x 2.800,00 = 9.777.600,00</p> <p>Belanja Penggandaan dan penjiilidan Fotocopy 7,229 lembar x 200,00 = 1.445.800,00</p> <p>Penjiilidan 45 buku x 10.000,00 = 450.000,00</p>
1.20 . 1.20.08 . 50.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	36.150.000,00	36.150.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 50.19 . 5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 50.19 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	16.250.000,00	16.250.000,00	0,00	0,00	<p>Isi ulang air mineral galon Isi ulang air minel galon (7 galon x 2 kali x 12 bulan) 120 galon x 20.000,00 = 2.400.000,00</p>
1.20 . 1.20.08 . 50.19 . 5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja makan minum rapat rutin BKPP Nasi Box (65 orang x 6 kali) 325 box x 30.000,00 = 9.750.000,00</p> <p>Snack (65 orang x 6 kali) 325 box x 20.000,00 = 6.500.000,00</p>
1.20 . 1.20.08 . 50.19 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya dan kelengkapannya	34.500.000,00	34.500.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Makan dan Minum Jamuan Tamu Nasi Box 350 Box x 30.000,00 = 10.500.000,00</p> <p>Snack 350 dus x 20.000,00 = 7.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
1.20 . 1.20.08 . 50.19 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	34.500.000,00	34.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) Belanja Seragam PDH berikut atributnya dan jahit 60 stell x 400.000,00 = 24.000.000,00 Pakaian Dinas Harian Putih 60 pasang x 175.000,00 = 10.500.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 50.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.20.08 . 50.19 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan dinas luar daerah 1 Paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 51	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	567.600.000,00	567.600.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah	
1.20 . 1.20.08 . 51.11	Pengadaan Inventaris Kantor	425.700.000,00	425.700.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.20.08 . 51.11 . 5.2.3	Belanja Modal	425.700.000,00	425.700.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.20.08 . 51.11 . 5.2.3.03	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor	370.600.000,00	370.600.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.20.08 . 51.11 . 5.2.3.03.15	BM Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor Minibus	370.600.000,00	370.600.000,00	0,00	0,00		BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Minibus 2 Unit x 185.000.000,00 = 370.000.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Pembuat Komitmen 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekertaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51.11 . 5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	41.270.000,00	41.270.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.20.08 . 51.11 . 5.2.3.11.02	BM Pengadaan Almari	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00		BM Lemari Kaca (kayu,kaca pintu ukuran 2,5 m x 1,8 m) BM Lemari Kaca (kayu, kaca pintu 2,5 m x 1,8 m) 1 Unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51.11 . 5.2.3.11.09	BM Pengadaan Rak Arsip/Roll Opact	33.000.000,00	33.000.000,00	0,00	0,00		BM Rooll Opact (tipe MF - 4 - 22) 2 Unit x 16.500.000,00 = 33.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51.11 . 5.2.3.11.10	BM Pengadaan Papan Nama Kantor	3.270.000,00	3.270.000,00	0,00	0,00		BM Papan Nama BKPP (rangka besi 2 m x 1,5 m) BM Papan Nama BKPP (rangka besi 2 m x 1,5 m)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 51.11 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	6.830.000,00	6.830.000,00	0,00	0,00	1 Unit x 3.270.000,00 = 3.270.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51.11 . 5.2.3.12.04	BM Pengadaan Printer	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Printer Leser Jet Belanja Printer Laser Jet 1 unit x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51.11 . 5.2.3.12.10	BM Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer	2.330.000,00	2.330.000,00	0,00	0,00	Belanja modal wireles router 1 unit x 2.330.000,00 = 2.330.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51.11 . 5.2.3.13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 51.11 . 5.2.3.13.11	BM Pengadaan Kursi Tamu	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	BM Kursi Tamu Sice 1 Set x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51.11 . 5.2.3.15	Belanja Modal Pengadaan Penghias Ruangan Rumah Tangga	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 51.11 . 5.2.3.15.01	BM Pengadaan Lampu Hias	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	BM Kaca Hias 2 Set x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51.30	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	141.900.000,00	141.900.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.08 . 51.30 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	8.300.000,00	8.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 51.30 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	8.300.000,00	8.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 51.30 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran 2 ob x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51.30 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	6.800.000,00	6.800.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pembuat Komitmen 4 Hok x 150.000,00 = 600.000,00 Honorarium Tim Supervisi 4 Hok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Jasa Konsultasi Perencana (4 paket pekerjaan) 1 Paket x 5.200.000,00 = 5.200.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51.30 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	133.600.000,00	133.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 51.30 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	31.798.600,00	31.798.600,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 51.30 . 5.2.2.05.01	Belanja Service	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja service Tune up 10 kali x 200.000,00 = 2.000.000,00 Spooring 10 kali x 200.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51.30 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	13.633.600,00	13.633.600,00	0,00	0,00	Belanja sparepart

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 51.30 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	7.365.000,00	7.365.000,00	0,00	0,00	Belanja ban mobil 4 kendaraan dinas 8 buah x 885.200,00 = 7.081.600,00 perbaikan AC. kendaraan dinas 2 unit x 3.276.000,00 = 6.552.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51.30 . 5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	6.800.000,00	6.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Pelumas Oli Mesin 20 kali x 224.250,00 = 4.485.000,00 Oli Gardan 10 kali x 224.250,00 = 2.242.500,00 Filter Oli 10 kali x 63.750,00 = 637.500,00
1.20 . 1.20.08 . 51.30 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	101.801.400,00	101.801.400,00	0,00	0,00	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Kendaraan Roda 4 (empat) 4 unit x 1.200.000,00 = 4.800.000,00 kendaraan Roda 2 (dua) 10 unit x 200.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51.30 . 5.2.2.20.09	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 51.30 . 5.2.2.20.10	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Mesin Fingerprint 2 Unit x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51.30 . 5.2.2.20.11	Belanja Pemeliharaan Komputer	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor Perbaikan AC 22 unit x 500.000,00 = 11.000.000,00 Isi ulang parfum ruangan otomatis dan sewa alat parfum 10 paket x 550.000,00 = 5.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51.30 . 5.2.2.20.25	Belanja Pemeliharaan Bangunan	66.801.400,00	66.801.400,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Komputer dan Laptop Perbaikan komputer,printer,CPU 30 kali x 550.000,00 = 16.500.000,00
						Pemeliharaan Cadangan Peralatan Listrik Kabel NYA 2 x 2,5 eterna 1 roll x 512.500,00 = 512.500,00 Satnding fans 2 buah x 500.000,00 = 1.000.000,00 lampu essensial 18 watt 10 buah x 50.000,00 = 500.000,00 lampu essensial 23 watt 10 buah x 60.000,00 = 600.000,00 lampu essensial 20 watt 5 buah x 50.000,00 = 250.000,00 Trafo type RH 238 E 40 watt 1 buah x 47.500,00 = 47.500,00 saklar 10 buah x 22.000,00 = 220.000,00 MCB 1 PAS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 52	Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	8.607.431.690,00	8.607.431.690,00	0,00	0,00	50 buah x 6.000,00 = 300.000,00 Lampu neon 70 watt 10 buah x 147.000,00 = 1.470.000,00 Lampu darurat type RH 238 E 40 Watt 1 buah x 500.000,00 = 500.000,00 Perbaiki Atap Plafon 1 Paket x 12.500.000,00 = 12.500.000,00 Partisi 1 Paket x 7.514.000,00 = 7.514.000,00 Perbaiki kusen jendela 1 paket x 29.387.400,00 = 29.387.400,00 Pengecatan bangunan 1 paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52.06	Bantuan Penelitian Studi dan Beasiswa Pendidikan PNS	478.676.000,00	478.676.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.08 . 52.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	12.600.000,00	12.600.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.20 . 1.20.08 . 52.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.600.000,00	12.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 52.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	12.600.000,00	12.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Upah Bulanan PPTK (1Orang) 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK (1 Orang) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	466.076.000,00	466.076.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 52.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.076.000,00	1.076.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 52.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.076.000,00	1.076.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Polos Besar 3 Dus x 27.500,00 = 82.500,00 Trigonal Clip No.3 3 Dus x 3.750,00 = 11.250,00 Trigonal Clip No.5 3 Dus x 6.250,00 = 18.750,00 Toner Printer CE285A 1 Buah x 900.000,00 = 900.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Stopmap Folio Biasa 6 Buah x 1.000,00 = 6.000,00 Binder Clip No.155 2 Dus x 10.000,00 = 20.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52.06 . 5.2.2.16	Belanja Beasiswa Pendidikan PNS	256.000.000,00	256.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 52.06 . 5.2.2.16.03	Belanja Beasiswa Tugas Belajar S2	177.500.000,00	177.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 52.06 . 5.2.2.16.04	Belanja Beasiswa Tugas Belajar S3	78.500.000,00	78.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Beasiswa Tugas Belajar S.2 (Cost Sharing) Belanja Beasiswa Tugas Belajar S.2(Cost Sharing) 10 Paket x 17.750.000,00 = 177.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52.06 . 5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi, dan Bintek PNS serta Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	209.000.000,00	209.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Beasiswa Tugas Belajar S.3 (Cost Sharing) Belanja Beasiswa Tugas Belajar S.3(Cost Sharing) 1 Paket x 78.500.000,00 = 78.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52.06 . 5.2.2.17.04	Belanja Penelitian dan Studi (Penulisan Karya Ilmiah)	209.000.000,00	209.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penelitian dan Studi (Penulisan Karya Ilmiah) Skripsi 69 Org x 1.000.000,00 = 69.000.000,00 Tesis 67 Org x 2.000.000,00 = 134.000.000,00 Disertasi 2 Org x 3.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52.07	Pengembangan Sumberdaya Manusia	946.000.000,00	946.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.20 . 1.20.08 . 52.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	15.400.000,00	15.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 52.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	15.400.000,00	15.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 52.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	15.400.000,00	15.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran 2 orang/bulan x 800.000,00 = 1.600.000,00 PPTK 12 orang/bulan x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK 12 orang/bulan x 550.000,00 = 6.600.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	930.600.000,00	930.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 52.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 52.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kegiatan Kertas HVS Folio 80 Gram 12 Rim x 45.000,00 = 540.000,00 Amplop Polos Besar 3 dus x 20.000,00 = 60.000,00 Trigonal Klip Paper

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						5 dus x 6.000,00 = 30.000,00 Odnr 12 buah x 20.000,00 = 240.000,00 Box File 6 buah x 20.000,00 = 120.000,00 Binder Clip No. 111 1 dus x 10.000,00 = 10.000,00 Isi Hakter no.10 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00 Toner Printer 85A 3 buah x 900.000,00 = 2.700.000,00 Pita Printer LX 300 3 buah x 50.000,00 = 150.000,00 Ballpoint 1 lusin x 35.000,00 = 35.000,00 Lem 2 buah x 10.500,00 = 21.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 12 buah x 2.000,00 = 24.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.20.08 . 52.07 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.20.08 . 52.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	Penggandaan 20,000 lembar x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.20.08 . 52.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	Penggandaan Belanja Penggandaan 20,000 lembar x 200,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	652.600.000,00	652.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 52.07 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52.07 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	632.600.000,00	632.600.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 632.600.000,00 = 632.600.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52.07 . 5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi, dan Bintek PNS serta Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	270.000.000,00	270.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 52.07 . 5.2.2.17.02	Belanja Sosialisasi	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sosialisasi 20 Orang x 6.000.000,00 = 120.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52.07 . 5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bimbingan Teknis 25 Orang x 6.000.000,00 = 150.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52.08	Diklat Fungsional dan Teknis	5.304.695.000,00	5.304.695.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
1.20 . 1.20.08 . 52.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)					<i>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah</i>	
1.20 . 1.20.08 . 52.08 . 5.2.1.01		Honorarium PNS	72.895.000,00	72.895.000,00	0,00		0,00
1.20 . 1.20.08 . 52.08 . 5.2.1.01.01		Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	62.350.000,00	62.350.000,00	0,00		0,00
1.20 . 1.20.08 . 52.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	51.775.000,00	51.775.000,00	0,00	0,00	Honor Pengelola Kegiatan Pengguna Anggaran : 1 orang x 2 bulan 2 OB x 850.000,00 = 1.700.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) : 1 orang x 12 bulan 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK : 2 orang x 12 bulan 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Honor Petugas Moderator Eselon III/Fungsional Madya 30 Materi x 400.000,00 = 12.000.000,00 Moderator Eselon IV/Fungsional Muda 20 Materi x 300.000,00 = 6.000.000,00 Pengamat Kelas 225 JP x 35.000,00 = 7.875.000,00 Pembaca Doa 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Paket Pengadaan < Rp 50 Jt 7 Paket x 150.000,00 = 1.050.000,00 Paket Pengadaan >Rp 50 Jt s.d Rp 200 Jt 9 Paket x 500.000,00 = 4.500.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Honorarium Pejabat Pengadaan 7 Paket x 150.000,00 = 1.050.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Paket Pengadaan < Rp 50 Jt 7 Paket x 150.000,00 = 1.050.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Paket Pengadaan >Rp 50 Jt s.d Rp 200 Jt) Ketua 9 Paket x 150.000,00 = 1.350.000,00 Sekretaris 9 Paket x 100.000,00 = 900.000,00 Anggota 9 Paket x 75.000,00 = 675.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 52.08 . 5.2.1.03	Uang Lembur	10.545.000,00	10.545.000,00	0,00	0,00	Lembur Hari Kerja Golongan II (3 Orang x 3 Jam x 3 Hari) 135 OJ x 6.500,00 = 877.500,00 Golongan III (1 Orang x 3 Jam x 3 Hari) 45 OJ x 8.000,00 = 360.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 52.08 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	10.545.000,00	10.545.000,00	0,00	0,00		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Golongan IV (1 Orang x 3 Jam x 3 Hari) 45 OJ x 9.500,00 = 427.500,00 Lembur Hari Libur Golongan II (3 Orang x 8 Jam x 3 Hari) 360 OJ x 13.000,00 = 4.680.000,00 Golongan III (1 Orang x 8 Jam x 3 Hari) 120 OJ x 16.000,00 = 1.920.000,00 Golongan IV (1 Orang x 8 Jam x 3 Hari) 120 OJ x 19.000,00 = 2.280.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	5.231.800.000,00	5.231.800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 52.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	16.346.750,00	16.346.750,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 52.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	16.346.750,00	16.346.750,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Amplop No. 90 1 dus x 22.500,00 = 22.500,00 Odner ukuran Folio 1 buah x 30.000,00 = 30.000,00 Ballpoint Balliner 1 lusin x 200.000,00 = 200.000,00 Kwitansi Umum ukuran besar 1 buku x 7.500,00 = 7.500,00 Kertas Berwarna Folio 70 gr 1 rim x 65.000,00 = 65.000,00 Kertas Continous Form ukuran 9 1/2 x 11 (2 ply) 1 box x 343.750,00 = 343.750,00 Kertas Continous Form ukuran 9 1/2 x 11 (5 ply) 1 box x 475.000,00 = 475.000,00 Pensil 2B 1 lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Kegiatan Amplop No. 90 10 dus x 22.500,00 = 225.000,00 Amplop No. 110 14 dus x 20.000,00 = 280.000,00 Odner ukuran Folio 10 buah x 30.000,00 = 300.000,00 Binder Clip No. 107 6 dus x 5.000,00 = 30.000,00 Binder Clip No. 155 11 dus x 10.000,00 = 110.000,00 Trigonal Clip No. 3 14 dus x 3.750,00 = 52.500,00 CD-R (single pack) 18 buah x 8.125,00 = 146.250,00 Kertas A4 HVS 80 gr 16 rim x 55.000,00 = 880.000,00 Kertas Folio HVS 80 gr 21 rim x 57.500,00 = 1.207.500,00 Kertas Buram (Name Tag) A4 160 gr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 52.08 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	59.351.250,00	59.351.250,00	0,00	0,00	20 set x 11.375,00 = 227.500,00 Lakban Hitam ukuran 5" 4 roll x 25.000,00 = 100.000,00 Stopmap Folio 123 buah x 2.750,00 = 338.250,00 Snel Hekter Folio Platik 5 buah x 7.500,00 = 37.500,00 Pita Printer Epson LX-300 5 buah x 56.250,00 = 281.250,00 Spidol Kecil 61 buah x 2.250,00 = 137.250,00 Tinta Printer PG 810 (Black) 20 buah x 287.500,00 = 5.750.000,00 Tinta Printer CL 811 (Color) 15 buah x 337.500,00 = 5.062.500,00
1.20 . 1.20.08 . 52.08 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi Pembuatan Spanduk 14 Buah x 200.000,00 = 2.800.000,00 Biaya Peliputan Berita (Humas/RRJ/Sipatahunan) 20 Orang x 100.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52.08 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	54.551.250,00	54.551.250,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Peserta CD-R (single pack) 234 buah x 8.125,00 = 1.901.250,00 Tas Diklat 234 buah x 95.000,00 = 22.230.000,00 Kaos/T-Shirt 234 buah x 110.000,00 = 25.740.000,00 Lanyard (tali name tag) 234 buah x 10.000,00 = 2.340.000,00 Buku Pedoman Diklat 234 buah x 10.000,00 = 2.340.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52.08 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	115.000.000,00	115.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 52.08 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	107.000.000,00	107.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar-PNS Penceramah Eselon II 18 Materi x 1.250.000,00 = 22.500.000,00 Penceramah Eselon III 15 Materi x 1.000.000,00 = 15.000.000,00 Narasumber Eselon III 10 Materi x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Narasumber Eselon IV 10 Materi x 750.000,00 = 7.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 52.08 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Pengajar/Widyaiswara 260 JP x 200.000,00 = 52.000.000,00 Narasumber Non PNS 20 Materi x 400.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	56.460.000,00	56.460.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 52.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	56.460.000,00	56.460.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Biaya Penggandaan/Fotocopy Dokumen Pengadaan, Kesekretariatan dan Pelaporan 35,000 Lembar x 200,00 = 7.000.000,00 Biaya Penggandaan Modul Diklat Perencanaan Pembangunan Daerah Berbasis Kinerja 376 Materi x 20.000,00 = 7.520.000,00 Biaya Penggandaan Modul Diklat Penyusunan LAKIP 517 Materi x 20.000,00 = 10.340.000,00 Biaya Penggandaan Modul Diklat Kewirausahaan bagi Calon Purnabakti 500 Materi x 20.000,00 = 10.000.000,00 Biaya Penggandaan Modul Diklat Peningkatan Kompetensi Manajerial Kepala Sekolah 600 Materi x 20.000,00 = 12.000.000,00 Biaya Penggandaan Modul Diklat Manajemen Pelayanan Publik 480 Materi x 20.000,00 = 9.600.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	737.342.000,00	737.342.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 52.08 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	215.442.000,00	215.442.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian Peserta Pelatihan Fullday, Uang Harian Panitia Penyelenggara Fullday, Transportasi Protokol dan Akomodasi Penceramah/Narasumber/Pengajar 1 Paket x 215.442.000,00 = 215.442.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52.08 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	521.900.000,00	521.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Uang Harian Peserta Pelatihan Fullboard, Uang Harian Panitia Penyelenggara Fullboard, Biaya Perdin Pelaksanaan Kegiatan (Penyelenggaraan/Pengiriman). Perdin Pelaksanaan Kegiatan OL dan Biaya Transportasi Penceramah/Narasumber/Pengajar 1 Paket x 521.900.000,00 = 521.900.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52.08 . 5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi, dan BinteK PNS serta Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	4.247.300.000,00	4.247.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 52.08 . 5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan	4.247.300.000,00	4.247.300.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Pendidikan dan Pelatihan Biaya Paket Diklat Fullday 1,420 HO x 225.000,00 = 319.500.000,00 Biaya Paket Diklat Fullboard 848 HO x 650.000,00 = 551.200.000,00 Biaya Lembaga/Badan Fasilitator Diklat Perencanaan Pembangunan Daerah Berbasis Kinerja 1 Angkatan x 13.000.000,00 = 13.000.000,00 Biaya Lembaga/Badan Fasilitator Diklat Penyusunan LAKIP 1 Angkatan x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Biaya Lembaga/Badan Fasilitator Diklat Kewirausahaan bagi Calon Purnabakti 1 Angkatan x 13.000.000,00 = 13.000.000,00 Biaya Lembaga/Badan Fasilitator Diklat Peningkatan Kompetensi Manajerial Kepala Sekolah 1 Angkatan x 13.000.000,00 = 13.000.000,00 Biaya Lembaga/Badan Fasilitator Diklat Manajemen Pelayanan Publik 1 Angkatan x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Biaya Pengiriman Diklat Fungsional dan Teknis sebanyak 380 orang (Biaya Diklat/Pelatihan, Uang Harian Peserta dan Transportasi Peserta) 1 Paket x 3.310.600.000,00 = 3.310.600.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52.10	Diklat PIM II dan III	709.500.000,00	709.500.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Bogor Tengah
1.20 . 1.20.08 . 52.10 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	17.875.000,00	17.875.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 52.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	17.875.000,00	17.875.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 52.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	17.875.000,00	17.875.000,00	0,00	0,00	
						Honor Tim Panitia Pengarah 4 HOK x 350.000,00 = 1.400.000,00 Penanggungjawab 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua 8 HOK x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota 16 HOK x 150.000,00 = 2.400.000,00 Honor Tim Seleksi Peserta Diklat Instansi Ketua (Gol IV) 3 K x 250.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sekretrasi (Gol IV) 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol IV) 15 Hok x 175.000,00 = 2.625.000,00 Honor Tim/Panitia Monev Pasca Diklat Kepemimpinan Tk.II dan III Pengarah 4 HOK x 350.000,00 = 1.400.000,00 Penanggungjawab 4 Hok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Ketua 4 Hok x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris 4 Hok x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota 8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	691.625.000,00	691.625.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 52.10 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	269.070.000,00	269.070.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 52.10 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	269.070.000,00	269.070.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Uang Harian Peserta DiklatPim Tk.II, Uang Harian Peserta Diklatpim Tk.III,Biaya perdin pelaksanaan kegiatan, Biaya transportasi mentor 1 Paket x 269.070.000,00 = 269.070.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52.10 . 5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi, dan Bintek PNS serta Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	422.555.000,00	422.555.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 52.10 . 5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan	422.555.000,00	422.555.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 52.11	Diklat PIM IV	1.168.560.690,00	1.168.560.690,00	0,00	0,00	Diklat PIM II Biaya Diklat (disetor) 5 orang x 30.261.000,00 = 151.305.000,00 Biaya Diklat 5 orang x 3.000.000,00 = 15.000.000,00 Biaya kesehatan 2 orang x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Diklat PIM III Biaya Diklat (setor) 10 orang x 22.125.000,00 = 221.250.000,00 Biaya Diklat 10 orang x 2.500.000,00 = 25.000.000,00 Biaya Kesehatan 3 orang x 2.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	38.175.000,00	38.175.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.08 . 52.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	38.175.000,00	38.175.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Bogor Tengah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 52.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	36.525.000,00	36.525.000,00	0,00	0,00	Honorarium Petugas Pengamat Kelas 50 JP x 35.000,00 = 1.750.000,00 Tenaga Medis (Dokter) 3 Hari x 150.000,00 = 450.000,00 Perawat (Tes Kesehatan) 3 Hari x 100.000,00 = 300.000,00 Perawat (Pelaksana Kegiatan) 15 Hari x 100.000,00 = 1.500.000,00 Pembaca Doa 2 orang x 200.000,00 = 400.000,00 Honor Tim/Panitia Monev Pasca Diklat Kepemimpinan Tk.IV Pengarah 5 Hok x 350.000,00 = 1.750.000,00 Penanggungjawab 7 Hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Ketua 7 Hok x 200.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris 7 Hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota 14 Hok x 150.000,00 = 2.100.000,00 Honorarium Upah Bulanan Pengguna Anggaran 2 OB x 850.000,00 = 1.700.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Satf PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52.11 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium PPK 2 Ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Tim Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 2 Ok x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 2 OK x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota 2 OK x 75.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.130.385.690,00	1.130.385.690,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 52.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.052.500,00	4.052.500,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 52.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.052.500,00	4.052.500,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 Grm 10 Rim x 50.000,00 = 500.000,00 Tinta Printer Black Canon PG-40 (Black)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 52.11 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	14.345.000,00	14.345.000,00	0,00	0,00	6 Buah x 325.000,00 = 1.950.000,00 Tinta Printer Colour Canon PG-41 (Colour) 4 Buah x 325.000,00 = 1.300.000,00 Ballpoint Balliner 1 Lusin x 200.000,00 = 200.000,00 Flashdisk Uk.4 GB 1 Buah x 102.500,00 = 102.500,00
1.20 . 1.20.08 . 52.11 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Bahan Obat-obatan Obat-obatan 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52.11 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi Spanduk Diklat 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Spanduk Benchmarking 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52.11 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	12.545.000,00	12.545.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Diklat/Seminar Buku Notes 30 Buah x 12.500,00 = 375.000,00 Ballpoint 3 Lusin x 40.000,00 = 120.000,00 Pengadaan Tas Peserta 30 Buah x 100.000,00 = 3.000.000,00 Name Tag 30 Buah x 20.000,00 = 600.000,00 Buku Pedoman 30 Buah x 15.000,00 = 450.000,00 Training Pack (Panitia dan Peserta) 40 Orang x 200.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52.11 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	179.500.000,00	179.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 52.11 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	179.500.000,00	179.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS Pengajar/WI 600 JP x 200.000,00 = 120.000.000,00 Instruktur 50 JP x 100.000,00 = 5.000.000,00 Acara Pembukaan dan Penutupan Diklat Penceramah Esselon II 4 MP x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Narasumber Esselon III 4 MP x 1.000.000,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Narasumber/Penceramah Kegiatan Eselon II 20 MP x 1.250.000,00 = 25.000.000,00 Eselon III 15 MP x 1.000.000,00 = 15.000.000,00 Eselon IV 5 MP x 750.000,00 = 3.750.000,00 Pengarahan Persiapan Diklat Narasumber Eselon III 1 MP x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon IV 1 MP x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.235.000,00	5.235.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 52.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.235.000,00	5.235.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Penggandaan Foto Copy 2,550 Lembar x 200,00 = 510.000,00 Penggandaan Buku Laporan 3 Buku x 75.000,00 = 225.000,00 Penggandaan Modul (Materi Pilar-pilar Kebangsaan,Integritas,Standar Etika Publik,SANKRI,Diagnostic Reading,Pengenalan Potensi Diri,Berpikir Kreatif dan Inovasi,Koordinasi dan Kolaborasi,Membangun Tim Efektif,Dinamika Kelompok 30 Paket x 150.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52.11 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	205.300.000,00	8.100.000,00	(197.200.000,00)	(96,05)	
1.20 . 1.20.08 . 52.11 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	205.300.000,00	8.100.000,00	(197.200.000,00)	(96,05)	
						Belanja Makan dan Snack Untuk Pengajar,Peserta dan Panitia Makan Prasmanan 3,480 HOK x 0,00 = 0,00 Snack VIP 2,320 HOK x 0,00 = 0,00 Belanja Makan dan Snack Seminar untuk Mentor Makan Prasmanan VIP 60 Hok x 60.000,00 = 3.600.000,00 Snack VIP 180 Hok x 25.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52.11 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	708.453.190,00	905.653.190,00	197.200.000,00	27,84	
1.20 . 1.20.08 . 52.11 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	708.453.190,00	905.653.190,00	197.200.000,00	27,84	
						Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 52.11 . 5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi, dan BinteK PNS serta Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	Akomodasi,Uang harian pesertaDiklatpim Tk.IV, Uang harian Panitia,Uang harian,Akomodasi dan transportasi Pelaks Survey Benchmarking,akomodasi dan Tranportasi Pelaksanaan Benchmarking,By perdin pelaks kegiatan,Transportasi penceramah/narasumber/pengajar 1 Paket x 905.653.190,00 = 905.653.190,00
1.20 . 1.20.08 . 52.11 . 5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 53	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	47.300.000,00	47.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Diklat Penanggungjawab Program 1 Angkatan x 13.500.000,00 = 13.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 53.05	Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	47.300.000,00	47.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 53.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	37.875.000,00	37.875.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.20 . 1.20.08 . 53.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	37.875.000,00	37.875.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 53.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	37.875.000,00	37.875.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 5 Orang/Bulan x 500.000,00 = 2.500.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 5 Orang/Bulan x 450.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Tim Penyusun Renja Penanggung Jawab (Eselon II) 4 Orang/Hari x 250.000,00 = 1.000.000,00 Ketua (Gol III) 4 Orang/Hari x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris (Gol III) 4 Orang/Hari x 175.000,00 = 700.000,00 - Anggota Golongan III (4 Orang) 16 Orang/Hari x 150.000,00 = 2.400.000,00 - Anggota Golongan II (2 Orang) 8 Orang/Hari x 125.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Tim Penyusun LPPD dan EPPD Penanggung Jawab (Eselon II) 4 Orang/Hari x 250.000,00 = 1.000.000,00 Ketua (Gol III) 4 Orang/Hari x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris (Gol III) 4 Orang/Hari x 175.000,00 = 700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						- Anggota Golongan III (4 Orang) 16 Orang/Hari x 150.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Tim Penyusun LKPJ Penanggung Jawab (Eselon III) 3 Orang/Hari x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua (Gol III) 3 Orang/Hari x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris (Gol III) 3 Orang/Hari x 175.000,00 = 525.000,00 - Anggota Golongan IV (3 Orang) 9 Orang/Hari x 175.000,00 = 1.575.000,00 - Anggota Golongan III (12 Orang) 36 Orang/Hari x 150.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Tim Penyusun LAKIP Penanggung Jawab (Eselon III) 3 Orang/Hari x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua (Gol III) 3 Orang/Hari x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris (Gol III) 3 Orang/Hari x 175.000,00 = 525.000,00 - Anggota Golongan IV (3 Orang) 9 Orang/Hari x 175.000,00 = 1.575.000,00 - Anggota Golongan III (12 Orang) 36 Orang/Hari x 150.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Tim Penyusun SOP dan SP Penanggung Jawab (Eselon III) 5 Orang/Hari x 250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua (Gol III) 5 Orang/Hari x 200.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris (Gol III) 5 Orang/Hari x 175.000,00 = 875.000,00 - Anggota Golongan III (2 Orang) 10 Orang/Hari x 150.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 53.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	9.425.000,00	9.425.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 53.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.860.000,00	2.860.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 53.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.860.000,00	2.860.000,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor Pengelolaan Kegiatan Ballpoint Balliner 1 Lsn x 200.000,00 = 200.000,00 Ballpoint 2 Lsn x 37.500,00 = 75.000,00 Pensil 2B 2 Lsn x 50.000,00 = 100.000,00 Hekter Kecil 3 Buah x 37.500,00 = 112.500,00 Isi Hekter No. 10 4 Pak x 52.500,00 = 210.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.08 . 53.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.065.000,00	4.065.000,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS 70 gram 3 Rim x 50.000,00 = 150.000,00 Tinta Printer PG-810 (Black) 2 Buah x 262.500,00 = 525.000,00 Tinta Printer CL-811 (Colour) 1 Buah x 362.500,00 = 362.500,00 Toner Printer Laser Type C3906F 1 Buah x 1.125.000,00 = 1.125.000,00
1.20 . 1.20.08 . 53.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.08 . 53.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.065.000,00	2.065.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Buku Renja 10 Buku x 40.000,00 = 400.000,00 Buku LAKIP 10 Buku x 40.000,00 = 400.000,00 Buku LKPJ 10 Buku x 40.000,00 = 400.000,00 Buku LPPD 10 Buku x 40.000,00 = 400.000,00 Buku SOP 10 Buku x 40.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.08 . 53.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan Foto Copy 10,325 lembar x 200,00 = 2.065.000,00
1.20 . 1.20.08 . 53.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Belanja Makan dan Minum Rapat 50 Box x 30.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Snack 50 Box x 20.000,00 = 1.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(19.870.341.435,00)	(20.704.766.665,00)	(834.425.230,00)	4,20	

Bogor, 26 September 2016

WALIKOTA BOGOR

BIMA ARYA